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
rasse avec de + de 30m2 vue panoramique, 
séjour sur parquet, cuis aménagée, 4 ch, sdb, 
sd'eau, wc, placards. Garage fermé en s/sol. 
Place de stationnement privative en s/sol. 
Libre à la vente. Renseignements à l'étude. 
Classe énergie : C. Réf 012/2100
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 202 800 € 
195 000 € + honoraires :7 800 € soit 4 % charge acquéreur
Parc des Hauts de BRAY, appt T3, exposé 
Sud et Ouest, Séjour avec coin cuisine amé-
nagée, 2 chbres, nombreux rgts. Box fermé 
en ssol. Copropriété de 190 lots, 808 € de 
charges annuelles. Classe énergie  :  C. Réf 
097/900
Me Y. RIOU
02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

BETTON� 90 630 € 
85 500 € + honoraires :5 130 € soit 6 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE VILLE - Au 2ème étage avec 
ascenseur, T1 bis de 34m2 composé d'une 
entrée avec rangements, un séjour avec coin 
nuit, cuisine avec kitchenette, salle d'eau 
avec wc. Garage fermé en s/sol. Libre à la 
vente. Classe énergie : D. Réf 012/2099
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

BREAL SOUS MONTFORT� 75 845 € 
72 000 € + honoraires :3 845 € soit 5,34 % charge acquéreur
Appt T1 au 2e et dernier étage sans asc com-
prenant entrée avec placard, séjour avec cui-
sine ouverte, salle d'eau, terrasse exposée 
sud. Parking aérien privatif. Pour tout ren-
seignement, veuillez appeler le 06 73 86 22 
43 Classe énergie : D. www.notaires-immo-
bilier-bruz.fr Réf 35129-333818
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 73 86 22 43
lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 214 240 € 
206 000 € + honoraires :8 240 € soit 4 % charge acquéreur
Dans immeuble de 2015, type 3 (63m2) au 
rez de chaussée donnant sur l'intérieur de 
l'immeuble: entrée avec placard, séjour 
donnant sur terrasse sud ouest avec cui-
sine aménagée ouverte, deux chambres, 
salle de bains aménagée, wc. Parking n°3. 
Copropriété de 29 lots, 796 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C. Réf E107/NR
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

BETTON� 157 500 € 
150 000 € + honoraires :7 500 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Proximité des commerces et de la 
gare, bel appartement en duplex de 56m2 
hab et 68m2 utiles, séjour avec grande baie 
donnant sur verdure, cuisine aménagée, 
2 chbs avec placards à l'étage supérieur 
avec salle de bains. En s/sol, double garage 
fermé. Libre à la vente ! Classe énergie : D. 
Réf 012/2086
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

BRUZ
177 500 €  (honoraires charge vendeur)
Rennes Metropole. Appt neuf RT 2012 T3 
2 chambres de 62m2 ouest en 1er étage. 
Idéal pour habiter ou investir en loi PINEL. 
Livraison fin 2018. 177 500 € avec deux par-
kings. D'autres biens sur demande. Merci de 
contacter le 06 47 68 26 90. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-323923
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

CESSON SEVIGNE� 827 920 € 
790 000 € + honoraires :37 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Exceptionnel, rare. Résidence de la 
Chalotais. Appt T4 en duplex (116m2), dernier 
étage, terrasse 61m2, triple expo gd salon-séj 
lumineux, cuis AE, ch avec sd'eau priv, wc. A 
l'étage: mezz, 2 ch, sdb, wc. Gge dble. Place 
park. Contacter 07.78.41.57.09 Copropriété 
95 lots, 1800 € charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 056/990
Mes PINSON et EON
02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

BETTON� 260 500 € 
250 000 € + honoraires :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
Dans résidence récente, bel appartement T5 
duplex dans résidence sécurisée, 1er niveau: 
vaste séjour-salon sur parquet ouvrant sur 
terrasse, cuisine AE, wc, sd'eau, débarras. 
2nd niveau: hall dans lequel vaste placard, 3 
chambres, wc, sd'eau. 2 garages et place sta-
tionnement. Classe énergie : D. Réf 145/353
Me C. ROCHAIX-CELTON
02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 174 990 € 
168 000 € + honoraires :6 990 € soit 4,16 % charge acquéreur
Dans résidence de standing de 2016, 
superbe T2 en parfait état. Belle pièce de 
vie avec cuisine aménagée et équipée, ter-
rasse, chambre avec placard, sde, wc séparé. 
Parking sécurisé en sous sol. Proximité 
commerces et transports ! Copropriété de 
98 lots, 484 € de charges annuelles. Classe 
énergie : B. Réf 019/3954
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 132 772 € 
127 000 € + honoraires :5 772 € soit 4,54 % charge acquéreur
Pour investisseur. Dans un immeuble récent 
avec ascenseur, spacieux Type 3 loué depuis 
2017: entrée-dégagement, wc, salle de 
bains, deux chambres, salon-séjour sur 
balcon Sud, cuisine aménagée. Bon état 
général. Garage en sous-sol. Copropriété 
1300 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : B. Réf 018/3155
Mes DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr
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CHATEAUGIRON� 177 320 € 
170 000 € + honoraires :7 320 € soit 4,31 % charge acquéreur
Appartement type 4 au 2e et dernier étage 
d'une jolie résidence sans ascenseur: entrée, 
gd salon-séjour orienté Sud et Ouest sur 
balcon, cuis ouverte aménagée (arr cuis), 2 
chambres, salle de bains et wc. Garage en 
ssol et stationnement extérieur. Bon état 
général. Copropriété 1300 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 018/3185
Mes DETCHESSAHAR et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 143 520 € 
138 000 € + honoraires :5 520 € soit 4 % charge acquéreur
T2 sur balcon triple expo, vue dégagée 
sans vis à vis: entrée avec placard, toilette, 
chambre avec placard et sde privative, 
séjour cuisine ouverte. L'appartement fait 
49,26m2 loi carrez et 71,99m2 au sol. Garage 
en S/sol. A voir rapidement. Classe éner-
gie : C. Réf V201
Me N. GAUTIER
06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

LE RHEU� 151 000 € 
145 000 € + honoraires :6 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
T4 duplex Centre bourg au 2ème et der-
nier étage. Proche écoles et commerces. 
Balcon sur loggia Sud. Classe énergie : D. Réf 
060/2391
SCP CROCHU-MEHOUAS et L'HOTELLIER
02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
182 000 €  (honoraires charge vendeur)
Rennes Métropole. Très rare. Maison/appt T3 
neuf   RT 2012 de 64,9m2 avec 2 ch, terrasse 
27m2 sud. Poss PINEL ou résidence principale. 
182 000 € avec 2 park dont 1 en ssol. Livraison 
4T 2019. D'autres biens sur demande. Merci 
de contacter le 06 47 68 26 90.  www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-334399
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

  

CHANTEPIE� 208 000 € 
200 000 € + honoraires :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
Dans espace de verdure, appartement 4 
pièces (80m2) exc état général, au 1er étage: 
entrée avec placard, espace buanderie, 
séjour donnant sur terrasse sud, cuisine 
aménagée équipée, 3 ch avec placard, salle 
de bains aménagée, wc placard. Garage. 
Copropriété de 13 lots, 790 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C. Réf E02/SM
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

MELESSE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires :6 400 € soit 4 % charge acquéreur
Dans copropriété de 64 lots. Charges 
annuelles moyennes 960 E. Au dernier 
étage, exposé Est/Sud et Ouest. Agréable et 
lumineux T3 de 70m2, avec terrasse de 20m2. 
Box fermé. Copropriété de 64 lots, 960 € de 
charges annuelles. Classe énergie  :  E. Réf 
097/762
Me Y. RIOU
02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

  

PACE� 74 500 € 
70 000 € + honoraires :4 500 € soit 6,43 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ. Prox centre, commerces et 
bus, dans résid. parfait état. Agréable studio 
compr: séjour avec kitchenette équipée, sde 
et wc, coin nuit avec placard. Stationnement 
extérieur. Appartement en parfait état 
(rénovation 2018). Valeur locative justifiée: 
330 E. HC Environ. calme et agréable. Classe 
énergie : F. Réf A172.771
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21
negociation@officeducarre-notaires.fr

  

CHANTEPIE� 239 522 € 
230 000 € + honoraires :9 522 € soit 4,14 % charge acquéreur
Appt T4 au 3e et dernier étage avec asc, séj 
avec cuis ouverte AE, 3 ch placard, bon état 
général, terrasse 40m2 plein sud sans vis à vis, 
gge voiture en ssol. Charges copro annuelles 
1460  €.  Pour tous rens, 06.70.79.11.77 
Classe énergie  :  D. www.notaires-immobi-
lier-bruz.fr Réf 35129-330599
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 70 79 11 77
alexandre.lavenne.35129@notaires.fr

MONTGERMONT� 174 720 € 
168 000 € + honoraires :6 720 € soit 4 % charge acquéreur
A proximité commerces, dans immeuble 
2001, 1er étage avec asc, T3 (66m2): séjour 
salon donnant sur balcon ouest, cuisine 
aménagée ouverte, office, 2 chambres dont 
une avec placard, salle de bains, wc avec 
lave-mains. Garage en sous-sol. Copropriété 
940 € de charges annuelles. Classe éner-
gie : C. Réf E50/LB
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

PACE� 124 320 € 
120 000 € + honoraires :4 320 € soit 3,60 % charge acquéreur
Seulement à l'office du Ponant. Superbe T3 
avec du cachet comprenant au rdc: beau 
salon séjour avec cuisine, grande chambre, 
salle de bains et wc. A l'etage: grande 
chambre et dressing. Stationnement aérien. 
Actuellement loué : loyer annuel de 6600 E. 
Copropriété Classe énergie : E. Réf 138/1747
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE� 175 000 € 
170 000 € + honoraires :5 000 € soit 2,94 % charge acquéreur
Prox commodités. Agréable appt T3 
(69m2/79m2 au sol), en duplex, 1er et der-
nier étage pte copro bien tenue. Entrée, 
salon/séj sur terrasse, cuis ouv. am/équ, wc. 
En duplex: palier, 2 ch spacieuses, ling, sdb, 
wc. Gge en S/sol. Faibles charges: 187E/tri-
mestre. Classe énergie  :  D. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-331764
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 84 26 56 83
julien.mariault.35129@notaires.fr

  

RENNES� SACRÉ SOEUR - Nouveau 
programme. Métro centre-ville à prox. Type 3, 
1er étage sur 3, 65,18m2 avec balcon. Expos 
sud. Gge au ssol. Eligible dispositif de défisca-
liation Pinel. Prix direct promoteur 308.000E. 
ttc + frais d'acte réduits. Renseignements 
étude notariale du Guesclin : espace neuf 
: Vincent Rodriguez 06.34.53.59.31. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 002/2101
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET
02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

Débarras
Monsieur Martinez© se charge de remettre  nu lors d’un déménagement, d’une vente 
ou d’une succession, maison, appartement, caves, grenier, dépendances et locaux 
commerciaux…

Mise en vente
Monsieur Martinez© se charge également de vendre les meubles - En cas de vente 
des meubles, les recettes reviendront aux ayants droit.

Recyclage encombrants
Monsieur Martinez© se charge de déposer les encombrants en déchetterie.

Dépôts œuvres caritatives
Monsieur Martinez© se charge du dépôt à des œuvres caritatives des biens sans 
valeur vénale (vêtements - vaisselle courante - Électro-ménager).

Autres services
Le débarras d’archives, de gravats et d’encombrants sont aussi des services propo-
sés par Monsieur Martinez©.

Devis gratuit
Monsieur Martinez© se déplace rapidement et propose un devis gratuit sur tout le 
grand ouest).

06 38 17 17 32
monsieurmartinez35@gmail.com

mailto:monsieurmartinez35@gmail.com
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RENNES�MABILAIS - Nouveau programme. 
Mail François Mitterrand, centre-ville. Type 
1 2ème étage d'environ 36m2. Programme 
éligible au dispositif de défiscalisation Pinel. 
Prix direct promoteur 188.000E. + frais 
d'acte réduits (entre 2.5% et 3%). Rens. 
étude notariale du Guesclin : espace neuf 
: Vincent Rodriguez 06.34.53.59.31. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 002/2117
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
FRAC BEAUREGARD. Dans belle résidence 
avec ascenseur, charmant appartement de 
deux pièces comprenant séjour avec cuisine 
US ouvrant sur large balcon ensoleillé avec 
vue dégagée, chambre avec rangements, 
salle de bains. Garage fermé en sous-sol. 
Classe énergie : C. Réf N536
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 156 750 € 
150 000 € + honoraires :6 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINTE-THERESE - Quartier Francisco Ferrer. 
Venez découvrir ce bel appt de type 4 d'en-
viron 67m2 au dernier étage. Salon-séjour 
exposé Ouest, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 chambres avec placards, grande salle 
d'eau avec wc, loggia et cave. Exposition 
traversante Est-Ouest. A 2 pas des commodi-
tés. Classe énergie : E. Réf 149/160
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

RENNES�
BEAUREGARD - Nouveau Programme. Eligible dispositif 
Pinel. 233-241 rue St-Malo. Programme: MY LOFT quar-
tier dynamique allie connexion directe vers CV un côté et 
accès à rocade de l'autre. 2mn centre ccial Gd Quartier. 
Appt neufs, du studio au 4 pces, lumineux, spacieux et 
agréables. Chaque logt est équipé domotique Flexom1, 
permettant piloter logt à distance. Livraison Septembre 
2020, T2 41.80m2 2e étage + balcon + park. Prix direct 
promoteur (163.000  € TTC) + Frais notaire réduits (entre 
2.5% et 3%) Poss choisir votre logt parmi les différents 
T2 Copropriété  Réf 001/1503
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70 - immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 111 000 € 
105 000 € + honoraires :6 000 € soit 5,71 % charge acquéreur
MAIL MITTERRAND - Charmant studio dans 
résidence récente comprenant entrée avec 
placards, salle d'eau avec wc, et une pièce 
avec deux portes fenêtres. Grand parking 
dans garage sécurisé Copropriété Classe 
énergie : E. Réf N533
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 151 000 € 
145 000 € + honoraires :6 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
NANTES/ST JACQUES - MENDES FRANCE. 
Exclusivité. Au coeur d'un écrin de verdure, 
charmant appartement de trois pièces à 
rafraichir dans résidence calme avec ascen-
seur comprenant entrée, séjour, cuisine avec 
balcon, 2 chambres, salle de bains wc, cave, 
parking. Classe énergie : D. Réf N538
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 157 200 € 
150 000 € + honoraires :7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
ALMA-FREVILLE-ITALIE - Appt type 4 de 
82,79m2 avec balcon 9,79 m2 orienté Ouest, 
compr: hall d'entrée, sal-séj 31 m2 ouvrant 
sur balcon, cuisine, wc, sdb, 2 ch. Cave de 
5,88m2. Chauffage, eau froide et eau chaude 
collectifs. Copro 192 lots. Ch ann moyennes 
2020 E. Classe énergie  :  D. jagaultpelerin-
corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1031
OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS - Me Corinne 
JAGAULT-PELERIN - Me Olivier SORAIS
02 99 44 15 00 ou 02 99 44 16 95
mai.le.35024@notaires.fr
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RENNES� 187 200 € 
180 000 € + honoraires :7 200 € soit 4 % charge acquéreur
LONGCHAMPS - Square Boulanger! 
Appartement T3 proche Intermarché sec-
teur Gayeulles au 2/4 comprenant gde 
entrée, salon séjour, cuis AE, arr cuis, 2 ch, 
sdb, wc, gge fermé. Ascenseur. Tout en dble 
vitrage alu, volet élect, chaudière neuve. 
Aucun frais à prévoir. Copropriété 1200 € de 
charges annuelles. Classe énergie : C. Réf 788
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

RENNES� 163 688 € 
158 000 € + honoraires :5 688 € soit 3,60 % charge acquéreur
NANTES/ST JACQUES - Superbe T2 récent 
aux normes handicapés comprenant vaste 
et lumineuse pièce de vie, cuisine design 
ouverte équipée et aménagée, très grande 
chambre avec placard, salle de bains. Rare, 
superbe terrasse de 14m2 S/O et stationne-
ment privatif aérien. Classe énergie : D. Réf 
138/1762
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

RENNES� 192 520 € 
184 000 € + honoraires :8 520 € soit 4,63 % charge acquéreur
BELLANGERAIS PATTON - Petite copropriété 
sécurisée, sans ascenseur, au 1er étage, bel 
appart type 4: cuis AE, séjour-salon balcon, 
bureau, sdb, wc, 2 chambres. Garage en ssol. 
Chauffage gaz (chaudière indiv avec contrat 
collectif d'entretien géré par le syndic). 
Classe énergie : C. Réf 145/354
Me C. ROCHAIX-CELTON
02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

RENNES� 214 225 € 
205 000 € + honoraires :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG L'EVEQUE - 6ème étage avec vue 
dégagée. T4 de 71m2 compr: entrée, séjour 
avec blc expo. Sud, bureau, cuis. A/E avec 
loggia, 2 chambres, sde, wc. Cave et pkg 
couvert. Ch. annuelles: 1.272 E. Classe éner-
gie : C. Réf ER/086
Mes SCOUARNEC et GOURS
02 99 63 47 47
negociation.35002@notaires.fr

  

  

RENNES� 218 190 € 
210 000 € + honoraires :8 190 € soit 3,90 % charge acquéreur
GARE - Bd du Colombier. Au 2ème étage. 
Appartement T3 de 78m2 compr: entrée, 
séjour-salon avec balcon, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Cave, grenier et 
garage. Huisseries double vitrage et électri-
cité refaite. Classe énergie : D. Réf 006/1503
NEONOT
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
175 000 €  (honoraires charge vendeur)
Retour à la vente quartier Fougeres, livraison 
cette année : défiscalisation revenus 2018 ! 
Types 2 rdc de 38,69m2 avec terrasse. Prix 
direct promoteur 175.000E. TTC (incluant 
offre commerciale en cours 1500E/pièce )+ 
frais de notaire réduits. Rens étude. Espace 
neuf : Vincent Rodriguez 06.34.53.59.31. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/1625
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

RENNES� 197 600 € 
190 000 € + honoraires :7 600 € soit 4 % charge acquéreur
BREQUIGNY - Exclusif. Square de Londres. 
Vaste T4 en rdj: sal/séj 35m2 sur terrasse et 
jardin, cuis indép am, arr-cuis, buand, 2 ch, 
sdb, wc. Stationnement priv aérien. Faibles 
charges (eau froide comprise). Nbx rangts, 
ouvrants en PVC, tableau élect. repris, terrasse 
et jardin. Copropriété 54 lots, 1658 € charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 007/1890
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

RENNES� 214 240 € 
206 000 € + honoraires :8 240 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement type 5, au 3e étage: dégage-
ments, wc, sd'eau, 2 ch. En face de l'entrée: 
grand séjour-salon sur parquet avec ouver-
ture ouvrant sur loggia fermée. Cuisine 
entièrement équipée et aménagée ouvrant 
au Nord, autre dégagement avec placard, 
penderie desservant chambre sur parquet. 
Classe énergie : E. Réf 140/1424
Mes BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr

  

RENNES� 218 400 € 
210 000 € + honoraires :8 400 € soit 4 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - Exclusif. Mgr 
Mouezy, dans copro bien entretenue, char-
mant T4 au 4e étage avec asc: salon sur 
balcon et parc, cuis AE, bur, wc, la partie nuit 
dessert 2 ch, sd'eau aménagée, rangts. Cave 
et gge fermé. Ouvrants en PVC, tableau élec-
trique refait. Emplact calme. Copropriété de 
91 lots, 2520 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 007/1922
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 177 480 € 
170 000 € + honoraires :7 480 € soit 4,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Quartier Bld de Metz. 
Appartement T3 dans résidence avec ascen-
seur, compr: entrée avec placards, séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc, dres-
sing, balcon. Garage fermé. Copropriété de 
68 lots, 659 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf 048-V19
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

RENNES� 199 924 € 
190 000 € + honoraires :9 924 € soit 5,22 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. A proximité de la rue Henri 
Fréville et de la station de métro, très 
agréable appartement de plus de 85m2 
offrant hall d'entrée, séjour-salon sur balcon 
et espace vert, cuisine, 3 chambres et salle 
de bains. Garage fermé en sous-sol. A visiter 
! Copropriété 2015 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C. Réf 134/3542
Mes ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90
ab.janze@notaires.fr

  

RENNES� 215 280 € 
207 000 € + honoraires :8 280 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Charmant T3 de 78m2, 
comprenant pièce principale éclairée, cui-
sine ouverte sur salon, chambre avec pla-
cards et salle de bains avec wc. Grande cave. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 008/2342
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

RENNES� 228 800 € 
220 000 € + honoraires :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
ST THERESE-CLEMENCEAU - A 2 pas du 
métro et au calme, vaste et lumineux appt 
familial: sal/séj 30m2 sur terrasse, cuis amé-
nagée, arr cuis, la partie nuit dessert 4 ch, 
sdb, sd'eau, wc. Cave et gge boxé. Prévoir 
rafraichissement et mise aux norme. Emplact 
recherché, produit rare. Copropriété 71 
lots, 2367 € charges annuelles. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 007/1950
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES� 207 370 € 
200 000 € + honoraires :7 370 € soit 3,69 % charge acquéreur
SACRES COEUR - Appartement neuf. 
Défiscalisation 2018, immeuble de 50 loge-
ments ''le Panorama'', Zac de la Madeleine, 
appartement T2, 43m2 avec terrasse de 
19m2, étage élevé. Pk couvert. Location pos-
sible 490  €. Livraison fin 2018. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 010/1650
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 216 524 € 
209 000 € + honoraires :7 524 € soit 3,60 % charge acquéreur
FOUGERES - Exclusivité. Superbe T3 de 65m2 
au dernier étage avec asc: magnifique pièce 
de vie 35m2 avec cuis en inox EA, belle ter-
rasse vue dégagée expo sud, 2 ch, salle de 
bains, wc, arr cuis/buand, cave et garage en 
box fermé. Travaux de copropriété à prévoir, 
à 2 pas du Super U et autres commerces. 
Classe énergie : D. Réf 138/1733
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

RENNES� 250 800 € 
240 000 € + honoraires :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Bien d'une surface habi-
table de 86,34m2 divisé en 2 appts, T1 
Bis comprenant séjour, cuis. sdb avec wc. 
T2 avec séjour, cuis, ch avec sde, wc. Ch. 
annuelles : 952,93 E. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf ER/079
Mes SCOUARNEC et GOURS
02 99 63 47 47
negociation.35002@notaires.fr
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RENNES� 251 520 € 
240 000 € + honoraires :11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
VELODROME/ST HELIER - Exclusivité. Saint 
Hélier. Avenue sergent Maginot. Dans un 
immeuble de 2010 ''l'Ekluserie''. Appt type 
3 de 71m2 compr: entrée, pièce vie expo sud 
donnant sur balcon 6m2, cuis am/équ de 
qualité ouverte, arrière cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau avec 2 vasques, wc, un garage. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2115
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES
288 000 €  (honoraires charge vendeur)
JEANNE D'ARC - T4 Vefa neuf de 75m2 en 1er 
étage/2, expo est avec terrasse très au calme 
sans vis à vis et sans passage routier. Livraison 
2T 2019. 288 000 € avec un garage et parking. 
Merci de contacter le 06 47 68 26 90. D'autres 
biens sur demande www.notaires-immobilier-
bruz.fr Réf 35129-296454
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

RENNES
317 500 €  (honoraires charge vendeur)
ANATOLE FRANCE - Programme Anatole 
France. Prox métro. Type 3 de 64m2 avec par-
king. Vue sur le canal. Prix direct promoteur 
317.500E. ttc (sans honoraires de négocia-
tion) + frais de notaire réduits. Programme 
éligible en loi Pinel. Renseignements à 
l'étude ! Vincent Rodriguez 06.34.53.59.31. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/1726
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

RENNES� 426 400 € 
410 000 € + honoraires :16 400 € soit 4 % charge acquéreur
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
sdb, wc, buanderie. Copropriété de 254 lots 
dont 101 appartements. Charges annuelles 
2160 euros. Garage fermé. Classe éner-
gie : C. Réf 008/2340
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 286 000 € 
275 000 € + honoraires :11 000 € soit 4 % charge acquéreur
LA COURROUZE - Dernier étage avec ter-
rasse, immeuble de 2013 label BBC, beau 
T4 de 83m2 compr séjour Sud et Ouest sur 
terrasse 28m2, cuis EA, 3 chambres, salle de 
bains avec baignoire et douche. Cave et par-
king. Nombreux rangements. Parfait état. 
Copropriété de 295 lots, 1359 € de charges 
annuelles. Classe énergie : B. Réf 009/509
Mes PERRAUT, PIRIOUX et MÉVEL
02 99 67 39 39
charles.deplagne.35009@notaires.fr

  

RENNES� 312 000 € 
300 000 € + honoraires :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - LICES - EXCLUSIF. Maison 
appartement de 4 pièces en triplex compr 
séjour salon avec belle hauteur sous plafond 
et cuisine équipée ouvrant sur terrasse pri-
vative de 40m2 exposée ouest. Au dessus: 
2 ch avec sde. Au dessus, sous combles une 
chambre avec sde. Garage fermé. Classe 
énergie : D. Réf N504
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES� 409 850 € 
395 000 € + honoraires :14 850 € soit 3,76 % charge acquéreur
Exceptionnel. Face le futur quartier Plaine 
de Baud-Chardonnet, appart en attique 
87m2, 2 terrasses (24m2), dble expo Est/
Ouest, séjour 43m2, cuis AE, 2 ch accès ter-
rasse, sdb, wc. Ssol, garage dble avec porte 
motorisée et électricité, stationnement priv. 
Vue panoramique! Centre ville accès direct! 
Classe énergie : C. Réf 012/2110
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

RENNES� 457 600 € 
440 000 € + honoraires :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Exclusif. Hoche/Rue des 
Fossés, 1er étage d'un bel immeuble XIXe, 
vaste appt T7 de caractère, beaux éléments de 
décors et hauteur sous plafond. Dble récep-
tion 25m2, cuis, wc, galerie, 4 ch, sdb. Buand, 
cave, grenier. Prévoir mises aux normes, 
ouvrants et rafraichissement. Au calme. 
Copropriété 1000 € de charges annuelles. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 007/1957
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr
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RENNES� 894 400 € 
860 000 € + honoraires :34 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Immeuble Haussmannien. 
Appartement de 184m2 et entresol de 77m2. 
Pièces de vie de 62m2, cuisine équipée et 
aménagée, 3 chambres sur cour, bureau, 
salle de bains et salle d'eau. Entresol com-
prenant 6 pièces. 2 caves et garage double. 
Copropriété de 40 lots, 4075 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 009/466
Mes PERRAUT, PIRIOUX et MÉVEL
02 99 67 39 39
charles.deplagne.35009@notaires.fr

  

RENNES� 556 400 € 
535 000 € + honoraires :21 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Appartement de caractère 
de 171m2: séj et sal de 56m2, parquet et che-
minées marbre, 4 ch, cuis récente A/E. Cave 
et grenier. Copropriété de 52 lots, 1880 € 
de charges annuelles. Classe énergie : E. Réf 
097/891
Me Y. RIOU
02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

ST JACQUES DE LA LANDE� 119 820 € 
115 000 € + honoraires :4 820 € soit 4,19 % charge acquéreur
NANTES/ST JACQUES - Appartement T3, au 
2e étage, 70m2 hab: entrée, séjour au sud 
sur jardin, cuisine, wc, salle d'eau récente, 
deux chambres. Prévoir déco, élec. Cave 
et PK. Copropriété 1788 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C. Réf 010/1594
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE� 175 000 € 
170 000 € + honoraires :5 000 € soit 2,94 % charge acquéreur
NOUVEAUTÉ ! Maison 87m2 hab, indépen-
dante, sur 521m2 de terrain cloturé compr: 
séjour avec cheminée-insert et ouvrant sur 
terrasse Sud-Est, cuisine ouverte équipée, 
4 ch dont 1 en rdc avec sde privative, sdb, 
grenier aménageable. A DECOUVRIR ! Pour 
visite, joindre Loïg JOYEUX 06.20.02.24.53. 
Classe énergie : C. Réf 136/4190
Mes LE COULS et AVENEL-THÉZÉ
02 99 43 88 88
lecouls-trouvelot@notaires.fr

  

  

BOURGBARRE� 366 800 € 
350 000 € + honoraires :16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison avec dép., exclusivité, sur 1ha terrain. 
Maison 105m2 avec grenier: séj chem, cuis, chauf, 
cellier, wc, sdb, 3 ch. Anc. remise au pressoir 
servant de gge. Cour. Dépend. en terre 180m2. 
Autre dép. 250m2. 2 anc. stabulations et hangar. 
Terrain autour. Classe énergie : D. jagaultpelerin-
corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1022
OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN  
Me Olivier SORAIS
02 99 44 15 00 ou 02 99 44 16 95
mai.le.35024@notaires.fr

  

RENNES� 582 400 € 
560 000 € + honoraires :22 400 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE MAIRIE - Superbe appartement 
168m2 dans bel immeuble XVIIIe en par-
fait état. Vaste espace de réception 55m2 
sur parquet avec cheminée, cuisine AE, 4 
ch dont une très grande, une moyenne 
et 2 petites, salle de bains et salle d'eau. 
Cave. Double vitrage et isolation phonique. 
Copropriété Classe énergie : D. Réf N523
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

ACIGNE� 228 800 € 
220 000 € + honoraires :8 800 € soit 4 % charge acquéreur
Idéal 1re acquisition, maison 4 pièces avec 
garage (Libre janvier 2019): pièce de vie 
avec cuis aménagée ouverte, wc lave-mains, 
3 chambres dont une avec accès à un bureau 
sous combles, salle de bains, wc. Le tout sur 
terrain de 252m2. Classe énergie  :  D. Réf 
E124/LB
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

  

BAIN DE BRETAGNE� 305 000 € 
295 000 € + honoraires :10 000 € soit 3,39 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Très belles prestations pour cette 
longère dernièrement rénovée, rdc: sàm, cuis 
équ, salon chem, buand. Etage: mezz, 3 ch, 
sdb. Autre ch aux combles. En annexe: gge et 
2 carports. Jardin. Le tout sur 2318m2. Contact 
06.73.98.13.34. Classe énergie  :  D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-322884
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

BREAL SOUS MONTFORT� 223 901 € 
215 000 € + honoraires :8 901 € soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE - Maison indép T5, rdc: séjour-salon 
cheminée et cuis équipée ouverte, chambre, 
sdb. Etage: 2 ch, wc, grenier aménageable. 
Gge attenant. Jardin, le tout sur 875m2. Pour 
tout renseignement, veuillez appeler 06 73 
86 22 43 Classe énergie : D. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-330034
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 73 86 22 43
lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

RENNES� 786 000 € 
750 000 € + honoraires :36 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Bld de Metz. Rare. Résid. standing années 
2016. Appt 101m2 carrez et 2 belles ter-
rasses (90m2) dont une donnant sur le stade 
Courtemanche 6ème et dernier étage, (seul 
au dernier étage). Entrée, wc suspendu, vaste 
pièce vie avec 2 terrasses, cuis am/équ, cuis am/
équ ouverte, suite parentale, 2 ch, sdb. Double 
garage. Classe énergie : B. Réf 001/2120
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

ACIGNE� 234 150 € 
225 000 € + honoraires :9 150 € soit 4,07 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A 2 pas du bourg, jolie 
maison dans environnement calme vous 
séduira grâce à ses volumes et son agréable 
jardin plein Sud. Au rdc: entrée, séjour, 
cuisine, wc et sde récente. A l'étage: 3 
chambres, sdb, wc et grenier aménageable. 
Huisseries refaites. A voir sans tarder ! Classe 
énergie : E. Réf 019/3960
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

  

BETTON� 219 300 € 
210 000 € + honoraires :9 300 € soit 4,43 % charge acquéreur
RUE DE RENNES - En plein centre, maison 
d'hab couverte en ardoises non mitoyenne, 
composée d'une grande pièce à vivre et 
d'une cuisine ouverte, sd'eau et wc. A 
l'étage: mezz bureau, ch avec sdb. Remise 
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
enterré, terrasse, séj-sal chem, cuis équipée, ch 
au rch avec sdb, 3 ch à l'étage et ling, sd'eau, wc. 
Ssol complet (gge), conviendrait jeunes couples. 
Rafraichissement à prévoir. Terrain 445m2. Libre à la 
vente. Rens: 06 82 55 24 00 Classe énergie : D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-329043
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

BRUZ� 449 350 € 
430 000 € + honoraires :19 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
BOIS DE CARCÉ - Exclusivité. Venez découvrir 
cette charmante maison familiale en bout 
d'impasse, type 7 sur 630m2. Rdc: entrée, sal-
séj Sud et Ouest avec chem, cuis am/équ, ch 
avec sde priv, wc. 1er: 3 ch, sdb, wc. 2e: mezz, 3 
ch, sde wc. Grenier. S/sol complet. Jardin expo 
sud-ouest. Emplac. calme et privilégié. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 149/159
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 495 603 € 
477 000 € + honoraires :18 603 € soit 3,90 % charge acquéreur
Prox. Parc de la Chalotais. Av. Caradeuc. 
Maison 168m2 de 1972 briques couv. 
ardoises, rdc: entrée, sal-séj, ch, cuis, sdb, 
wc. Etage: palier, couloir, 3 ch, bur, sdb, wc. 
Combles. S/sol: cave, chauf. Accès ext. Gge 
double accolé. Jardin cloturé. Chauf. fuel. 
Trav. rafraîch. à prévoir. Environ. agréable. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 006/1400
NEONOT
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 947 600 € 
920 000 € + honoraires :27 600 € soit 3 % charge acquéreur
Prestations de qualité pour maison d'archi-
tecte 2010 près écoles et services: séjour 
chem ouvrant largement sur jardin, cuis et 
arr cuis aménagées, 3 ch dont suite paren-
tale, bureau, s. jeux, mezz. Garage env 60m2. 
Jardin avec terrasse et patio arborés. Le tout 
sur 524m2. Classe énergie : B. Réf 137/3351
Mes BOSSENNEC-LE ROUX et RIMASSON
02 99 45 15 40
chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

BRUZ� 249 900 € 
240 000 € + honoraires :9 900 € soit 4,12 % charge acquéreur
MONS proche Rabine. Nouveauté. Au calme 
dans hameau recherché, maison ancienne 
indép sans vis-à-vis compr séj-sal chem, cuis 
aménagée, 3 ch dont 1 au rdc. Dble sanitaire. 
Sur terrain 634m2 (Zone UE3 40 % emprise 
au sol). Disponible Décembre 2018. Pour tout 
rens, appeler 06 73 98 13 34 www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-332610
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

BRUZ� 859 880 € 
830 000 € + honoraires :29 880 € soit 3,60 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison moderne 195m2, riches 
finitions sur terrain 1.307m2. Séj-sal cuis équ, 
arr-cuis, 3 ch+ suite parent au rdc avec sde priv 
et dres, sdb. Bureau en mezz. Gge. Nbx équip. 
Chauff géoth. et aéroth. pour la piscine. 
Jardin clos et arboré. Contact 06.82.55.24.00. 
Classe énergie : B. www.notaires-immobilier-
bruz.fr Réf 35129-292018
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

CESSON SEVIGNE� 537 000 € 
520 000 € + honoraires :17 000 € soit 3,27 % charge acquéreur
Belle contemporaine 171m2 habitables, 
sur sous-sol comprenant séjour-salle à 
manger, cuisine avec ilot central, 4 grandes 
chambres, mezzanine, salle d'eau, et sdb. 
Terrasse et jardin. Le tout sur 548m2. Classe 
énergie : C. Réf 137/2002
Mes BOSSENNEC-LE ROUX et RIMASSON
02 99 45 15 40
chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 156 750 € 
150 000 € + honoraires :6 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
Dans hameau au calme et à prox immédiate 
Rennes, ancien atelier à rénover env 120m2 au 
sol, autre gde dépend tôles en annexe, très 
beau site, terrain 1755m2 clos. Démolition et 
surélévation interdite. Non soumis au DPE.  
Pour tous rens, appeler au 06.70.79.11.77 
Classe énergie  :  DPE vierge. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-332030
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 70 79 11 77
alexandre.lavenne.35129@notaires.fr

  

BRUZ� 279 095 € 
268 000 € + honoraires :11 095 € soit 4,14 % charge acquéreur
RENNES METROPOLE. Maison 2012 compr séj-
sal avec cuis ouverte aménagée sur terrasse et 
jardin expo plein Sud, 4 ch dont 1 au rdc, 2 
salles d'eau, gge. Le tt sur terrain 345m2. Pour 
tous renseignements, veuillez appeler au 06 
82 55 23 99 Classe énergie : B. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-333288
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

BRUZ� 1 246 800 € 
1 200 000 € + honoraires :46 800 € soit 3,90 % charge 
acquéreur
NOUVEAUTE. Dans parc 1,17ha. Magnifique 
propriété fin XIXème parfait état, dép. Entrée, 
pièce de récep, 2 salons chem, orangerie, sàm 
chem, cuis, 6 ch, 2 sdb, grenier. S/sol: appt av 
cuis, 2 ch, sde. Chauff et cave. Anc. maison de 
jardinier parfait état, écuries, préau, bûcher. 
Ravissante chapelle parfait état. Serre. Parc 
clos et arboré. Réf M142.603
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21
negociation@officeducarre-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE� 598 000 € 
575 000 € + honoraires :23 000 € soit 4 % charge acquéreur
Proximité RENNES, maison contemporaine 
T6, lumineuse, séj/sal de 40m2 exp sud sur 
terrasse et jardin, cuis A/E ouverte, 4 chbres 
dont une suite parentale en rdc, prestation 
soignée, géothermie. Classe énergie : C. Réf 
097/897
Me Y. RIOU
02 99 83 09 75
negociation.35097@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 280 920 € 
270 000 € + honoraires :10 920 € soit 4,04 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de type 4 avec gre-
nier aménageable, édifiée sur sous-sol. Bon 
état général. Environnement calme à envi-
ron 300m du bourg. Sur un joli terrain amé-
nagé d'environ 337m2. Classe énergie  :  D. 
Réf 018/3194
Mes DETCHESSAHAR  
et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr
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CHANTEPIE� 520 000 € 
500 000 € + honoraires :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison d'architecte (2005) offrant de 
superbes volumes (196m2 hab) sur terrain 
de 551m2: séjour salon avec poêle, cuisine 
aménagée et équipée, 4 chambres, double 
sanitaire, vaste salle de jeux pouvant être 
aménagée en 2 autres chambres. Prestations 
qualitatives. Double garage et cabanon de 
jardin. Classe énergie : C. Réf E72/LB
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 293 440 € 
280 000 € + honoraires :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
NOUVEAUTE. Quartier résidentiel, proche 
de toutes commodités. Agréable maison 
offrant un lumineux séjour salon avec che-
minée, sur véranda et jardin clos au sud, 
2 chambres, une cuisine aménagée, salle 
d'eau, à l'étage vaste grenier à fort poten-
tiel. Sous-sol complet. Classe énergie : D. Réf 
2227
Mes LE MOGUEDEC et MENGER-BELLEC
02 99 37 40 20
lemoguedec.mengerbellec@notaires.fr

CHATEAUGIRON� 69 168 € 
66 000 € + honoraires :3 168 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Maison à restaurer. Plein centre, 
beau potentiel pour cette maison de ville, 
offrant une pièce de vie, une cuisine, don-
nant sur jardinet, une chambre, bureau, 
salle de bains et grenier. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 2228
Mes LE MOGUEDEC et MENGER-BELLEC
02 99 37 40 20
lemoguedec.mengerbellec@notaires.fr

  

ERCE PRES LIFFRE� 207 780 € 
200 000 € + honoraires :7 780 € soit 3,89 % charge acquéreur
Propriété rurale, dans hameau, abritant 
1°) Une maison d'habitation construite en 
pierres sous ardoises. 2°) Etable. 3°) Hangar. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 026/GT/11
AUTHEN'TIC PARTNERS - Notaires
02 99 23 53 54 ou 02 99 62 62 64
y.lenoel@notaires.fr

  

  

GEVEZE� 310 800 € 
300 000 € + honoraires :10 800 € soit 3,60 % charge acquéreur
Seulement à l'office du Ponant. Hyper 
centre. Jolie contemporaine: salon séjour, 
cuisine, 5 grandes chambres dont une au rdc 
avec salle d'eau, salle de bains, dressing, 2 
wc, garage et beau terrain de 496m2 sans vis 
à vis donnant sur coulée verte. Classe éner-
gie : C. Réf 138/1742
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 343 200 € 
330 000 € + honoraires :13 200 € soit 4 % charge acquéreur
Hameau. Coup de coeur pour cette longère 
rénovée: pièce de vie 40m2, cuis am/équ 
ilôt central et arr-cuis, ch avec sdb priv. et 
atelier. Etage: 3 ch dont une en enfilade, 
sdb. Terrasse expo sud, atelier dans jardin. 
Terrain 8.231m2 dont 6.000m2 de terrain de 
loisir (chevaux ou autres). Classe énergie : E. 
Réf V169
Me N. GAUTIER
06 84 80 04 31
chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr

CHATEAUGIRON� 272 480 € 
260 000 € + honoraires :12 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à rénover, aspectée au Sud, mitoy. 1 coté, 
rdc: sàm, cuis chem, ch avec sde et wc, arr-cuis, 
débarras, cave. Etage: 2 ch communic., balcon 
accès grenier. Anc. étable en appentis à l'Est et 
gge au Nord-est, en mauvais état. Cour au Sud 
et à l'Est. Dépend parpaings et tôles. Jardin Sud 
et Nord. Classe énergie : DPE vierge. jagaultpele-
rin-corpsnuds.notaires.fr Réf 024/1018
OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN - Me Olivier 
SORAIS - 02 99 44 15 00 ou 02 99 44 16 95
mai.le.35024@notaires.fr

  

  

FEINS� 147 600 € 
142 000 € + honoraires :5 600 € soit 3,94 % charge acquéreur
Pt hameau entre Montreuil sur Ille et Feins. 
Corps de ferme à rénover sur un terrain de 
1,58ha composé de 2 bâtiments. 1er, partie 
habitation, rdc: pièce de vie avec cheminée, 
arrière cuisine, 2 chambres, cellier et remise, 
grand grenier sur le dessus aménageable. 
2ème bâtiment à usage de dépendance. 
Hangar non attenant. Classe énergie : F.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

GOVEN� 197 220 € 
190 000 € + honoraires :7 220 € soit 3,80 % charge acquéreur
Dans le bourg et en impasse. Très jolie 
maison indépendante de 120m2: hall d'en-
trée, salon/séjour 45m2, cuisine am/équ, ch 
parentale avec sde, 4 autres ch, sdb, garage. 
Terrasse et cour sur le devant. Classe éner-
gie : D. Réf 35073A-330767
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

CHANTEPIE� 395 200 € 
380 000 € + honoraires :15 200 € soit 4 % charge acquéreur
Nouveauté. Maison de 2004 (130m2 habi-
tables) avec garage sur terrain de 464m2 
offrant: vaste séjour (40m2) E/O, cuisine 
aménagée ouverte, 5 chambres, double 
sanitaire, dressing. Classe énergie  :  B. Réf 
E48/LB
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

CHATEAUGIRON� 280 920 € 
270 000 € + honoraires :10 920 € soit 4,04 % charge acquéreur
Une maison d'habitation individuelle de 
type 6, édifiée sur sous-sol complet. Joli ter-
rain autour paysager d'environ 958m2. Bon 
état général. Classe énergie : E. Réf 018/3174
Mes DETCHESSAHAR  
et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

  

CHATEAUGIRON� 296 460 € 
285 000 € + honoraires :11 460 € soit 4,02 % charge acquéreur
Maison d'habitation en cours d'achèvement: 
entrée, wc, ch avec salle d'eau, salon-séjour 
orienté Sud, cuisine ouverte aménagée et 
équipée, arrière cuisine. A l'étage: palier, 
trois ch, salle de bains (+douche), wc. 
Garage attenant. Chauffage gaz de ville. Sur 
terrain d'environ 297m2. Réf 018/3183
Mes DETCHESSAHAR  
et DE  RATULD-LABIA
02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

Missions :
∙	Développer le chiffre d’affaires par la vente de supports de com-
munication PRINT, WEB, LOGICIELS, ventes 36h immo auprès des 
études notariales

∙	Identifier vos cibles et planifier vos démarches commerciales 
∙	Rencontrer les études notariales et diagnostiquer leurs besoins 
∙	Etablir des offres commerciales 
∙	Promouvoir l’intégralité des services
∙	Négocier, organiser, gérer et suivre les ventes 36h immo
∙	La commercialisation s’effectue sur la région Bretagne   

Profil :
∙	Vous maîtrisez les techniques de vente, les outils informatiques, le 
web, 
les réseaux sociaux, la prise de rendez-vous 

∙	Vous êtes à l’écoute, autonome, tenace, organisé avec un sens du 
contact reconnu

∙	Issu d’une formation commerciale avec une expérience réussie de la 
vente en BtoB

∙	Vous êtes doté(e) de réelles compétences relationnelles et aimez 
relever des challenges

Merci de nous adresser votre CV :
Groupe Notariat Services 
13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR
srocher@immonot.com - www.notariat-services.com

L’agence de communication 
Notariat Services recrute
un conseiller commercial (H/F) 

Zone : Ille-et-Vilaine (35)

Salaire fixe + salaire variable + avantages sociaux
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GOVEN� 317 200 € 
305 000 € + honoraires :12 200 € soit 4 % charge acquéreur
Coup de coeur. Maison familiale années 80 
de type 6 /7, rdc: entrée, salon séjour avec 
cuis ouv équ, cheminée, 2 ch, sdb, wc, dres-
sing, rang. Etage: mezz, 2 ch, sde, wc, dres-
sing, bureau, lingerie, grenier. Portail auto, 
garage porte auto, auvent, terrasses, jardin 
clos. Assain. aux normes. Rénov. récente et 
belles prest. Classe énergie : D. Réf 007/1936
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

GUIPRY-MESSAC� 258 750 € 
250 000 € + honoraires :8 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
Rare !! Sur un terrain de 2028m2, situé au 
coeur de l'agglomération. Ancien cabinet 
offrant une surface aménagée d'env. 230m2 
en rdc et d'un espace aménageable à l'étage 
d'env. 120m2 au sol. Pour habitation, activité 
pro ou investissement. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 078/442
Me J. GUINET
02 99 34 63 74
guinet.guipry-messac@notaires.fr

  

JANZE� 415 560 € 
400 000 € + honoraires :15 560 € soit 3,89 % charge acquéreur
Exclusivité. 5mn CV, maison, prestations 
soignées et de qualité, état neuf, jamais 
habitée: sal-séj, cuis équip, arr-cuis, suite 
parentale avec dress et sdd, 2 ch dont 1 avec 
sd'eau priv. À l'étage: spacieuse mezz et 
bureau (ou 4° ch). Buand-chaufferie pompe 
à chaleur, cave, garage, carport. Terrain clos 
1 000m2. Classe énergie : A. Réf 026/GT/50
AUTHEN'TIC PARTNERS - Notaires
02 99 23 53 54 ou 02 99 62 62 64
y.lenoel@notaires.fr

  

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ
� 413 372 € 
400 000 € + honoraires :13 372 € soit 3,34 % charge acquéreur
Campagne. Ensemble immobilier. 1ère 
maison de 130m2, rdc: entrée, séjour-salon 
poêle, cuis, buand, pièce, 2 ch, sde, wc, cel-
lier. Etage: greniers, ch. 2nde maison, actuel-
lement louée, 110m2, rdc: séj-sal avec cuis, 
ch, sdb, cellier. Etage: 4 ch, sdb, wc. Garage, 
hangars et puits. Terrain 2000m2. www.
lachapelledesfougeretz.com Réf 790VM31
Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

GUICHEN� 229 108 € 
220 000 € + honoraires :9 108 € soit 4,14 % charge acquéreur
Entre Guichen et Pont Réan. Maison T5: belle 
pièce vie, 3 ch dont 1 au rdc. Grenier aména-
geable.  2 gges attenants. Grande dépend 
(ancienne écurie). Terrain 2.500m2 expo sud/
ouest. Pour tout renseignement, veuillez appe-
ler le 06.82.55.23.92. Classe énergie  : E. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-332407
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 57 35 17
eric.thebault.35129@notaires.fr

  

HEDE-BAZOUGES� 283 500 € 
270 000 € + honoraires :13 500 € soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Sur 660m2 dans lotis. spacieux. 
Maison briques 7 pces domotisée et géothermi-
sée, 2013. R+1. Rdc: plateau 47m2 (séj, salon, coin 
cuis am et ch). Etage: 2 ch avec vaste mezz. Belles 
prestations. 2 wc, 2 douches, sdb. Rangements. 
Gge et carport viabilisé. Jardin Est sur cam-
pagne. Frais consom. énergét. annuels: 1000 E. 
Classe énergie : C. Réf 020/452
Me J. BODIC
02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

L'HERMITAGE� 323 640 € 
310 000 € + honoraires :13 640 € soit 4,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Maison de bourg 240m2 hab 
sur 580m2 de parcelle, compr entrée placard, 
salon/séjour chem, cuis AE, suite parentale, 
chambre et sdb, cab toilette. A l'étage: 3 ch, 
sdb et sd'eau. Grenier de plus de 50m2 (pos-
sibilité d'aménagement). Un garage double. 
Jardin. Classe énergie : E. Réf 048-V59
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
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
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr
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LE RHEU� 462 836 € 
445 000 € + honoraires :17 836 € soit 4,01 % charge acquéreur
Nouveau. Très belle maison T8 année 2000, 
belles prestations, proche bourg, écoles et 
commerces environ 160m2 sur un jardin clos 
et arbore d'environ 800m2 dans quartier 
agréable et calme. Double garage. Cave. 
Classe énergie : C. Réf 060/2807
SCP CROCHU-MEHOUAS et L'HOTELLIER
02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

LASSY� 182 350 € 
175 000 € + honoraires :7 350 € soit 4,20 % charge acquéreur
En centre bourg. Jolie longère en pierres 
rénovée comprenant: salon/séjour avec cui-
sine, 2 grandes chambres, sdb, greniers de 
80m2 et un second étage Garage de 60m2, 
dépendance, four à pain. Jardin de 575m2. 
Très beau potentiel de plus de 200m2. A visi-
ter ! Classe énergie : DPE vierge. Réf 35073A-
320697
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

LE SEL DE BRETAGNE� 150 000 € 
144 000 € + honoraires :6 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Spacieuse maison 140m2 
en pierre sur 576m2 terrain: séjour salon 
46m2 poêle à bois, cuisine aménagée, sdb. 
1er niveau: dégagt, 3 ch, sde avec wc. 2e 
étage: gd dégagt et 2 belles ch. Terrasse avec 
pergola, garage. A découvrir ! Pour visite, 
joindre Mr Loïg JOYEUX 06.20.02.24.53. 
Classe énergie : E. Réf 136/4127B
Mes LE COULS et AVENEL-THÉZÉ
02 99 43 88 88
lecouls-trouvelot@notaires.fr

  

MONTREUIL LE GAST� 145 572 € 
140 000 € + honoraires :5 572 € soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison traditionnelle 
d'environ 72m2, comprenant sous-sol com-
plet avec garage, cave et chaufferie. Au rez-
de-chaussée: entrée, cuisine, séjour-salon 
avec cheminée, 2 chambres, salle de bains, 
wc. A l'étage: grenier aménageable. Terrain 
de 755m2. DPE en cours. www.lachapelle-
desfougeretz.com Réf 798VM61
Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

  

MORDELLES� 301 600 € 
290 000 € + honoraires :11 600 € soit 4 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. En impasse au calme, proche 
bus/écoles, maison T6 indépdte de 1994 de 
117m2 hab sur terrain paysager de 509m2, 
4 ch, cuisine A/E récente, sous-sol enterré. 
Chauffage gaz de ville. Classe énergie  :  C. 
Réf 029/1423
Me C. PINSON-SIBILLOTTE
02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

LASSY� 289 900 € 
280 000 € + honoraires :9 900 € soit 3,54 % charge acquéreur
20mn Sud Rennes. Maison d'architecte T6 
sur très beau terrain paysager et sans vis à 
vis 6.900m2 env avec piscine chauffée, séj-sal 
chem insert, cuis équipée avec coin sàm sur 
terrasse carrelée plein Sud, 4 chambres dont 
1 au rdc et bureau. Pour tout rens, 06 82 
55 23 99 Classe énergie : D. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-331837
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

LIFFRE� 207 700 € 
200 000 € + honoraires :7 700 € soit 3,85 % charge acquéreur
Exclusivité. Longère de 4 pièces + grenier 
aménageable, indépendante sur 2.350m2 
de terrain. Garages. Cellier. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 026-GT - 47
AUTHEN'TIC PARTNERS - Notaires
02 99 23 53 54 ou 02 99 62 62 64
y.lenoel@notaires.fr

  

  

MONTREUIL SUR ILLE� 140 400 € 
135 000 € + honoraires :5 400 € soit 4 % charge acquéreur
Dans un petit hameau. Maison mitoyenne 
à rénover comprenant au rez-de-chaussée: 
pièces de vie avec cheminée, une chambre, 
wc, cellier. A l'étage: chambre, grenier amé-
nageable. Diverses dépendances. Classe 
énergie : E.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

MORDELLES� 384 800 € 
370 000 € + honoraires :14 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 2007 de 180m2 
hab sur terrain de 723 m2, 4 ch + grde pièce 
aménagée et divisible. Terrasse. Grand 
garage avec porte auto. Chauffage au gaz 
par le sol. Belles prestations. Classe éner-
gie : C. Réf 029/1418
Me C. PINSON-SIBILLOTTE
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
de vie de 115m2 exposé Sud, 4 ch dont 1 
de 20m2 au rdc. Dépendance avec garage 
+ bureau/studio indépendant de 20m2 à 
l'étage. Parcelle de 2030m2, entièrement au 
Sud. Classe énergie : E. Réf 118/548
Me T. LE COMTE
02 99 49 49 05
thierry.le.comte@notaires.fr

  

RENNES� 364 000 € 
350 000 € + honoraires :14 000 € soit 4 % charge acquéreur
NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST MALO 
- Exclusif. Rue Olivier de Serres, maison 
années 50, rdc: salon chem, véranda, cuis 
aménagée, chambre, wc. Etage: 3 ch, 
sd'eau. Garage, buand, cave, cellier et 
chalet. Prévoir mises aux normes et réa-
ménagements. Beau jardin exposé ouest. 
Classe énergie : F. Réf 007/1952
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

ORGERES� 299 900 € 
289 000 € + honoraires :10 900 € soit 3,77 % charge acquéreur
Prox commodités. Beaux volumes pour cette 
maison T7 (137m2) sur terrain arboré 2.700m2. 
Rdc: hall entrée, sal-séj lumineux avec chem 
ouvrant sur véranda expo au sud, cuis am, 3 ch 
et sdb. Etage: mezz, 2 ch, sde, grenier amén. 
S/sol enterré: gge, buand/chauf, cave. Classe 
énergie : D. www.notaires-immobilier-bruz.fr 
Réf 35129-331862
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 84 26 56 83
julien.mariault.35129@notaires.fr

  

PACE� 507 640 € 
490 000 € + honoraires :17 640 € soit 3,60 % charge acquéreur
Superbe maison récente comprenant au rdc: 
entrée, vaste et lumineux salon avec magni-
fique cheminée, cuisine é/a, suite parentale 
de 35m2 avec sdb à aménager, buanderie et 
garage. Etage: mezzanine, 4 ch, sdb et wc. 
Volets élec, chauff/sol, terrasses et grand 
terrain de 720m2. Classe énergie  :  D. Réf 
138/1755
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

RENNES� JEANNE D ARC 
- Exclusivité. Quartier recherché de Rennes. 
Propriété de caractère env 410m2 sur terrain 
696m2. Salon de 50m2 de plain-pied sur un 
jardin exposé sud et 7 chambres. Qualité de 
construction, grande clarté et belles hau-
teurs sous plafond. Grand garage et dépen-
dance. Travaux à prévoir. Prix: contacter 
l'étude Réf 008/2330
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 382 520 € 
365 000 € + honoraires :17 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
NANTES/ST JACQUES - Commune de SAINT 
JACQUES. Maison 134m2 carrez sur parcelle 
349m2 expo plein sud situé dans l'éco  quar-
tier ''PARC D'EOLE''. Rdc: vaste pièce de vie 
51m2 avec cuis am/équ ouv, arr-cuis, wc, 2 ch. 
Etage: 2 ch dont une grande avec dressing, 
wc, une salle de bains. Garage 2 voitures. 
Classe énergie : B. Réf 001/2113
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
anthony.moriceau.35001@notaires.fr

  

PACE� 310 800 € 
300 000 € + honoraires :10 800 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison BBC, au rdc: entrée sur lumineux 
salon séjour avec cuisine é/a, chambre 
ouverte possibilité fermée avec s.d.e priva-
tive, wc, arrière cuisine et garage. A l'étage: 
mezzanine, 4 chambres, bureau, salle d'eau, 
wc. Terrain de 439m2 expo Sud. Classe éner-
gie : A. Réf 138/1737
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

PACE� 518 000 € 
500 000 € + honoraires :18 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
Jolie maison 2006: vaste salon séjour, cuisine 
é/a, 6 gdes chambres dont deux au rdc avec 
sa salle d'eau privative, bureau, mezzanine, 
salle de bains, cellier, beau garage et terrain 
de 520m2. Classe énergie : D. Réf 138/1756
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

RENNES� 322 400 € 
310 000 € + honoraires :12 400 € soit 4 % charge acquéreur
BOURG L'EVESQUE - EXCLUSIVITÉ. Maison 
de caractère 73m2 env sur terrain 211m2 
comprenant séjour 18m2, cuisine 20m2, 2 
chambres, sd'eau, wc et véranda. Grenier 
et sous-sol complet. Classe énergie  : D. Réf 
W009/23
Mes PERRAUT, PIRIOUX et MÉVEL
02 99 67 39 39
charles.deplagne.35009@notaires.fr

  

RENNES� 457 600 € 
440 000 € + honoraires :17 600 € soit 4 % charge acquéreur
SACRE COEURS - Maison en pierre, idéa-
lement située, rdc: garage, chambre avec 
sd'eau, buand. A l'étage: salon, gde cuisine, 
wc, salle à manger avec terrasse. Au dernier 
étage: 3 chambres, salle de bains, wc. Le 
tout sur un terrain d'environ 129m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 008/2333
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

PACE� 341 880 € 
330 000 € + honoraires :11 880 € soit 3,60 % charge acquéreur
En impasse. Superbe maison d'architecte, 
rdc: entrée sur hall, lumineux salon séjour 
cheminée insert, grande cuis (poss. ouverte 
sur salon) et arr-cuis, suite parentale accès 
direct au jardin et sdb, wc. Etage: 3 ch dont 
une avec grenier, sdb, wc, placard. S/sol com-
plet. Beau terrain clos de 666m2. Classe éner-
gie : E. Réf 138/1722
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

  

PARTHENAY DE BRETAGNE�238 270 € 
SORTIE BOURG - Maison type 8, 145m2 hab, 
à rénover: entrée, séjour 29m2 au sud sur 
jardin, cuisine, sdb, 2 ch, bureau. Au 1er: 
palier, 3 ch dont 2 communicantes, sd'eau. 
Sous sol complet. Terrain poss 4.800m2. 
Prévoir budget travaux. Classe énergie  : D. 
Réf 010/1659
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES� 335 360 € 
320 000 € + honoraires :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
CLEMENCEAU - EXCLUSIVITE. Maison en 
pierre type 4 d'environ 70m2 à rénover, 
idéalement placée, elle comprend garage 
complet, salon, cuisine, salle de bains, 2 
chambres, grenier sur l'ensemble. un terrain 
de 124m2 sans vis-à-vis. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 008/2359
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES� 475 475 € 
455 000 € + honoraires :20 475 € soit 4,50 % charge acquéreur
NORD SAINT-MARTIN - NOUVEAUTE. LA 
MOTTE BRULON. En impasse. Maison en excel. 
état avec extens. 2007, 152m2. Pièces vie et 
suite parentale plain-pied jardin. Rdc: séj, sàm 
chem. et cuis am/équ 60m2 sur jardin paysager 
sans vis à vis, ch avec sde et dress, wc. Etage: 
dégag, ch avec sde, 2 ch, sdb, wc. Gge. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf M142.704
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21
negociation@officeducarre-notaires.fr
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RENNES� 637 450 € 
610 000 € + honoraires :27 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
Francisco Ferrer. Nouveauté. Exclusivité. 
Rue calme et agréable. Magnifique maison 
d'architecte, 6 pces ppales. Rdc: entrée, 
dégag, cuis équ, séj et salon poêle bois, ch 
avec sde privat, buand, wc. Etage: dégag, 
salon tv (potentiel ch), 2 ch, bureau, wc, 
grenier (poss sdb). Gge. Jardin clos paysager. 
Dépend. Classe énergie : C. Réf M143.009
L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21
negociation@officeducarre-notaires.fr

  

RENNES� 572 000 € 
550 000 € + honoraires :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
SACRES COEUR - Maison d'hab années 30 
avec extension et rénovation en 2011. Au 
1er niveau: salon, vaste cuis dinatoire AE sur 
terrasse sans vis à vis, wc. Etage: 3 ch, bureau 
en enfilade, sd'eau. Au ssol: garage, chauf-
ferie, cave et cellier. Beau jardin clos. Pas 
de travaux. Emplacement recherché. Classe 
énergie : B. Réf 007/1943
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

RENNES� 756 300 € 
728 000 € + honoraires :28 300 € soit 3,89 % charge acquéreur
CENTRE - Proche centre ville/gare LGV. 
Propriété bourgeoise de 10 pièces, 276m2 
habitable/sous sol. Terrain 704m2. Chauffage 
gaz de ville. Classe énergie : C. Réf 026/GT/09
AUTHEN'TIC PARTNERS - Notaires
02 99 23 53 54 ou 02 99 62 62 64
y.lenoel@notaires.fr

  

ST ARMEL� 178 160 € 
170 000 € + honoraires :8 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison de 110m2 sur terrain 630 
m2, rdc: hall d'entrée, cuis, séjour, dégage-
ment, sdb, wc, buand-chaufferie. Etage: 
dégag, 4 ch dont une avec placard, coin toil 
avec lavabo et wc. Gge dble 49m2 environ. 
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
couverte chauffée, vue dégagée imprenable 
sur étang accès privatif, s. sports ou ch, cellier, 
wc. Etage: 4 ch dt suite parent 28m2, sd'eau et 
wc, bur, au rdc solarium 50m2, jacuzzi int. Cave, 
terrain tennis, étang 6ha en copro. Terrain pay-
sager 1442m2 Classe énergie : D. Réf 030/72524
Mes LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37
negociation.35030@notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE� 167 200 € 
160 000 € + honoraires :7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
En campagne, proche bourg et gare, maison 
traditionnelle à rénover. Sur terrain 800m2 2 
chambres de plain-pied+ 1 non mansardée 
à l'étage, garage et sous-sol semi-enterré. 
Séjour sur jardin Ouest. Beaucoup de poten-
tiel du grenier restant. Terrain clos. Classe 
énergie : E. Réf 019/3938
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

  

ST AUBIN DU CORMIER� 187 900 € 
179 500 € + honoraires :8 400 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Charmante maison ancienne 
de ville: entrée dans pièce de vie s/parquet, 
wc, cuis ouverte am/équ. 1er: palier s/par-
quet, salle de bains, 2 belles chambres s/par-
quet et placards, wc. Au-dessus: 2 chambres 
mansardées s/parquet. Chauffage élec-
trique. Garage à proximité pour 1 voiture. 
Libre à la vente. Réf 131/6342
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

ST GREGOIRE� 592 800 € 
570 000 € + honoraires :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison proche toutes com-
modités, rénovée: salon séjour avec cuis tra-
versant ouvert sur jardin, 6 chambres, sdb, 
sd'eau. Ssol aménagé: 2 bureaux. Jardin clos 
d'arbres exposée sud-ouest. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 008/2334
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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ST JACQUES DE LA LANDE� 214 225 € 
205 000 € + honoraires :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
LA CHEVROLAIS - Maison type 4 en par-
paings, sur soubas. pierre, cheminée 
briques, couverte ardoises, sur 426m2. Rdc: 
garage, buand, cave. Rdc surélevé: entrée, 
salon-sàm, cuisine am/équ, sdb, wc, 2 ch. 
Grenier. Jardin autour. Proche commodités. 
Huisseries en double vitrage PVC. Maison 
BEG. Classe énergie : E. Réf 149/162
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
negociation.35149@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 400 400 € 
385 000 € + honoraires :15 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison type 8 (1991) très lumineuse, exc 
prestations: pièce salon chem insert, cuis AE 
haute gamme, extension avec espace repas 
et salon, ch et sd'eau priv, wc, ling chauf-
ferie. Garage et appentis. A l'étage: biblio 
bureau, 3 ch dont 2 avec dressing, sd'eau à 
l'Italienne, wc. Classe énergie: C. Le tout sur 
terrain 483m2. Réf E32/LB
Mes BERNADAC, ROBERT et MIET
02 99 83 50 05
scp35510@notaires.fr

  

TINTENIAC� 716 910 € 
690 000 € + honoraires :26 910 € soit 3,90 % charge acquéreur
Axe Rennes Saint-Malo. Propriété contemp 
ppied aux riches finitions, parc paysager 
5679m2 avec park. Ssol enterré: gge, buand, 2 
s. jeux. Rdc ppied: bur, cuis ouv AE, salon-séj 
chem gaz, terrasses, suite parent avec dress et 
sdb priv, 3 ch, sd'eau wc, wc. Rens au 06 82 55 
24 00 Classe énergie : B. www.notaires-immo-
bilier-bruz.fr Réf 35129-332805
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

VEZIN LE COQUET� 233 250 € 
225 000 € + honoraires :8 250 € soit 3,67 % charge acquéreur
Au calme, maison T4 de plain-pied, 77m2 
habitables: entrée, sd'eau, cuisine aména-
gée, séjour 28m2 avec cheminée, triple expo-
sition, 2 ch. Garage. Terrain 550m2. Classe 
énergie : D. Réf 010/1630
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

ST MEDARD SUR ILLE� 150 700 € 
145 000 € + honoraires :5 700 € soit 3,93 % charge acquéreur
Proche gare SNCF. Maison de bourg, com-
prenant au rez-de-chaussée: entrée, séjour, 
cuisine. A l'étage: 2 grandes chambres. 
Terrain de 672m2, abri de jardin, garage. 
Classe énergie : E.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 495 900 € 
475 000 € + honoraires :20 900 € soit 4,40 % charge acquéreur
Située à proximité immédiate des commodi-
tés, des commerces et des écoles. Situation 
exceptionnelle pour cette belle maison d'ar-
chitecte d'environ 200m2 habitables, dispo-
sant d'un terrain de plus de 900m2. Beaux 
volumes pour cette maison très agréable à 
vivre. Classe énergie  : C. jouffrey-thorigne-
fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1716
Me R.  JOUFFREY
02 23 27 63 63
negociation.35150@notaires.fr

  

TRIMER� 496 500 € 
480 000 € + honoraires :16 500 € soit 3,44 % charge acquéreur
Axe Rennes Saint-Malo. Maison en pierre de 
type 9 , 326m2 habitables. Très belles pièces 
de vie, 5 chambres dont une suite parentale, 
salle de bains et 2 salles d'eau. Piscine inté-
rieure chauffée. Nombreux greniers amé-
nageables. Terrain sans vis à vis de 2454m2. 
Classe énergie : C. Réf 1580
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
negociation.35021@notaires.fr

  

VEZIN LE COQUET� 480 320 € 
465 000 € + honoraires :15 320 € soit 3,29 % charge acquéreur
Longère du 17e, rénovée en 2011, T7, 200m2 
hab: entrée, séjour 41m2 avec poêle, cuisine 
avec cheminée et espace repas, ch, sd'eau. 
Au 1er: mezzanine, 4 ch, sd'eau. Garage. 
Terrain arboré 1.407m2. Classe énergie  :  C. 
Réf 010/1656
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 234 000 € 
225 000 € + honoraires :9 000 € soit 4 % charge acquéreur
Proche écoles et commerces. En impasse, 
maison de 119m2 hab sur terrain Sud de 
431m2 comprenant séjour de 25m2 de plain-
pied sur jardin, cuisine indépendante, 5 
chambres dont 2 en rdc, salle de bains et 
salle d'eau. Sous-sol complet. Prévoir tra-
vaux. Classe énergie : D. Réf 009/558
Mes PERRAUT, PIRIOUX et MÉVEL
02 99 67 39 39
charles.deplagne.35009@notaires.fr

  

TINTENIAC� 193 325 € 
185 000 € + honoraires :8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche super U. Maison sur sous-sol com-
plet comprenant au rdc: entrée, sal/séj avec 
chem (insert), cuis am, 2 ch, sdb, wc. Au S/
sol: buanderie, ch, cave et garage. Jardin de 
835m2. Classe énergie : E. Réf 105/1598
Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 260 350 € 
250 000 € + honoraires :10 350 € soit 4,14 % charge acquéreur
Commune de Rennes Métropole, maison 
indép, 120m2 hab: séj-sal poêle, 4 ch dont 1 
au rdc avec sd'eau, bureau. Gge voit avec 
cave en ssol, beau potentiel. Emplact idéal, 
tout à pied. Terrain 348m2 sans vis à vis plein 
ouest avec terrasse et four à pain. Pour tous 
rens, 06.70.79.11.77 Classe énergie : C. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-331933
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 70 79 11 77
alexandre.lavenne.35129@notaires.fr

  

VIGNOC� 193 982 € 
187 000 € + honoraires :6 982 € soit 3,73 % charge acquéreur
Idéal 1er investissement. Maison type 5, 
96m2 habitables: pièce à vivre de 36m2 au 
sud, placard, cuisine ouverte aménagée, 
sdb, chambre. A l'étage: 2 chambres, sd'eau. 
Garage. Terrain 179m2. Location possible 
700  €. Classe énergie : C. Réf 010/1644
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD� 265 200 € 
255 000 € + honoraires :10 200 € soit 4 % charge acquéreur
PLACIS VERT - Exclusif. Coup de coeur. 
Charmante maison pierre début XXe, rdc de 
ppied: sal/séj 36m2 en triple expo, gde cuis 
dinatoire, sd'eau, wc. Etage: 2 ch, combles 
isolés. Gge, dépend et puits. Rénovation 
façade, toiture, ouvrants volets, sd'eau et 
électricité 2014 et 2015. Beau terrain clos de 
plus de 5000m2, gros potentiel. Prévoir réamé-
nagements. Classe énergie : D. Réf 007/1915
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

TINTENIAC� 292 560 € 
282 000 € + honoraires :10 560 € soit 3,74 % charge acquéreur
Nouveauté. Trés belle maison de type 7, 
126m2: beau séjour-salon avec cuis ouverte 
am/équ, arrière-cuis, ch au rdc avec sde, 3 
ch à l'étage + une pièce aménagée pouvant 
faire une cinquième ch ou salle de jeux, sdb. 
Garage, carport de grande hauteur. Parfait 
état. Sur terrain clos de 568m2, exposé sud et 
au calme. Classe énergie : B. Réf 1590
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
negociation.35021@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE� 1 040 000 € 
1 000 000 € + honoraires :40 000 € soit 4 % charge acquéreur
SUD DE RENNES - Splendide manoir XVIIe 
siècle, superb. rénové sur parc arboré 1,1ha 
entouré de douves. Hall réception, salon, 
sàm, lumineuse cuis, bureau, 4 ch, ch de ser-
vice. Cave, ling, buand, réserve. Gge et car-
port 4 véh. Cour d'honneur, superbe bassin, 
2 dépend. à aménager. Roseraie, potager et 
une serre en BE. Classe énergie : C. Réf N446
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

VIGNOC� 426 400 € 
410 000 € + honoraires :16 400 € soit 4 % charge acquéreur
Belle longère rénovée proche voie express: 
entrée, cuisine arrière cuisine, séjour avec 
cheminée, 4 chambres dont 1 au rez-de-
chaussée avec wc et salle de bains privatifs, 
terrasse, jardin paysager. Piscine. Attenant : 
Possibilité réunion sans travaux. T2 duplex 
avec jardin. Classe énergie : C. Réf 020/170
Me J. BODIC
02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr
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ORGERES� 431 570 € 
419 000 € + honoraires :12 570 € soit 3 % charge acquéreur
CENTRE - Local mixte (prof/hab) 10mn portes 
RENNES. Maison T4 env 85m2 au dessus du restau-
rant av cuis et terrain env 480m2. Restaurant/bar-Piz-
zeria-Brasserie 2 terrasses, (143m2). Licence IV. Affaire 
tenue par 1 pers avec 1 salarié qui correspond parfai-
tement à couple professionnels. Capacité 50 places 
+ 50 places sur 2 terrasses. 30 couverts le midi-20 
couverts le soir + à emporter. CA HT sup à 150 000 
euros. Pas de travaux à prévoir. Park à prox. Prix murs 
et fonds. Classe énergie : DPE exempté. Réf 1944
Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

CHARTRES DE BRETAGNE�Mail Galilée. 
Appartement T2 situé au rez-de-chaussée 
comprenant entrée avec placard, cuisine 
ouverte sur séjour avec balcon, chambre, 
salle de bains et wc. Garage. 60 E. de provi-
sion sur charges comprenant l'entretien des 
parties communes, la taxe d'ordures ména-
gères, l'eau chaude et l'eau froide. 420 E. 
+ 60 E. charges + 284 E. négo. Classe éner-
gie : C. Réf 006/881
NEONOT
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

  

DINARD� 260 600 € 
250 000 € + honoraires :10 600 € soit 4,24 % charge acquéreur
Bel appart T3, 62m2, prestations de qua-
lité: séjour-salon lumineux sur terrasse avec 
3 expo et espace jardin env 173m2, cuis 
ouverte aménagée, sd'eau, wc, 2 ch. Piscine 
en copro. Charges trim de copro 2018: 238 
euros. Bien occupé par des locataires, loyer 
mensuel 750 euros, 176 lots. TF 2017: 990 
euros.   Classe énergie : D. Réf 7088
Mes BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

BETTON� 363 500 € 
350 000 € + honoraires :13 500 € soit 3,86 % charge acquéreur
En plein coeur de centre, bel immeuble de 
caractère parfait état, en pierres, couvert 
en ardoises naturelles, 1) commerce en 
activité 180m2 + terrasse et jardin. Garage 
indép. Au-dessus du commerce, appart 3 
ch. Grenier. 2) Maison 65m2: belle pièce de 
vie et cuis aménagée, 2 ch à l'étage. Cour 
et garage. Ens immo loué 17457  € par an. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 012/2101
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

RENNES� 353 600 € 
340 000 € + honoraires :13 600 € soit 4 % charge acquéreur
NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST MALO - 
Exclusif. Prairie St Martin/Motte Brulon, en 
impasse, terrain constructible non viabilisé 
de 380m2 exposé sud. Zone UE 2, pas de 
démolition à prévoir. Aucune division pos-
sible. Réf 007/1946
Mes MORIN, PAINSAR, SOURDAINE  
et HIGNARD
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  
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
am/équ, 3 ch spacieuses dont une de 16m2, 
sde, wc, nbx rangements. Cave et grenier. 
Copropriété de 26 lots, 620 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf 103/494
Mes LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr
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ST MALO� 536 972 € 
520 000 € + honoraires :16 972 € soit 3,26 % charge acquéreur
INTRA-MUROS - 2e étage avec ascenseur. 
Bel appartement avec boiseries comprenant 
hall d'entrée, cuisine équipée, séjour, salle à 
manger, salon/bibliothèque, une chambre 
et une salle de bain. Une seconde chambre 
en duplex. Classe énergie : E. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-01473
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

CANCALE� 532 000 € 
510 000 € + honoraires :22 000 € soit 4,31 % charge acquéreur
Superbe maison récente avec terrasse sur 
très beau terrain. Rdc: entrée, gd salon 
chem. sur sàm 65m2, cuis am. et ouverte, 
wc. Terrasse. Buanderie poss. créer ch avec 
sde au rdc. Etage: mezzanine, 3 ch dont une 
avec balcon et dressing communic. avec sdb, 
wc. Gd auvent permettant de stat. des véhi-
cules. Jardin arboré. Réf 11785/42
Me V. FLEURY
02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

COMBOURG� 314 700 € 
300 000 € + honoraires :14 700 € soit 4,90 % charge acquéreur
COMBOURG - Belle maison contemp sur ter-
rain 776m2. Au rdc: séjour avec cuis améri-
caine équipée, bureau, arr cuis et wc. Demi 
étage: salon lumineux chem, suite parentale 
avec dressing, sd'eau et wc, 3 ch, sdb. Dble 
garage, chauf gaz de ville, aspiration centra-
lisée. Terrasse sud. Belles prestations. Classe 
énergie : C. Réf 091-19
Mes PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

  

DINARD� 627 000 € 
600 000 € + honoraires :27 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation 147m2 hab environ, 
1km plages et proche commerces, maison 
très lumineuse au calme, composée d'un 
salon/salle à manger sur jardin et piscine, 
cuisine, chambre avec placard et douche, 
wc avec lave-mains. A l'étage: 4 chambres, 
wc, salle d'eau. Garage, chalet. Chauffage 
électrique Classe énergie : D. Réf HD/M02042
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO� 650 272 € 
630 000 € + honoraires :20 272 € soit 3,22 % charge acquéreur
Vue mer. Exceptionnel appartement 
(134,34m2): séjour double, cuisine, salle de 
douches, 4 chambres dont une avec salle 
de douche privative et une avec cabinet de 
toilette. Cave et cellier. Copropriété avec 
ascenseur. Classe énergie  : D. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-01491
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

CANCALE� 1 970 000 € 
1 900 000 € + honoraires :70 000 € soit 3,68 % charge 
acquéreur
Très belle propriété avec piscine chauffée 
face mer, panorama exceptionnel accès 
direct plage: salon séj 45m2 grandes baies, 
cuisine équipée, 2 suites parentales. Etage: 
mezz, 2 ch, sd'eau, salon détente. Jardin 
paysager de 2200m2. A visiter rapidement. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 028/1034
Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54
sophie.feisthammel@notaires.fr

  

  

DINARD� 182 875 € 
175 000 € + honoraires :7 875 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 87.45m2 envi-
ron composée au rez-de-chaussée d'une 
pièce de vie, cuisine, wc. A l'étage: quatre 
chambres, salle de bain avec sanibroyeur. 
Garage. Chauffage fuel. Terrain de 355m2. 
Classe énergie : E. Réf PHL/M02001
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

DINARD� 627 000 € 
600 000 € + honoraires :27 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation très proche plage et 
proche commerces, avec piscine chauffée 
par pompe à chaleur et jardin, au calme, 
rdc: salon/salle à manger, cuisine, chambre, 
buanderie, wc lave-mains. A l'étage: palier, 
trois chambres, wc/placard, sdb. Sous-sol 
complet, garage. Chauf électrique. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf HD/M0246
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

BAGUER MORVAN� 136 840 € 
130 000 € + honoraires :6 840 € soit 5,26 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au rez de 
chaussée: entrée, salle à manger avec chemi-
née et coin cuisine, salon, wc, salle de bains. 
A l'étage: dégagement, 3 chambres, grenier, 
wc. Grenier au dessus. Cellier attenant avec 
grenier et chaufferie. Dépendances. Hangar. 
Terrain. Classe énergie : DPE vierge. Réf 4077
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 46 ou 02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

COMBOURG� 192 218 € 
182 000 € + honoraires :10 218 € soit 5,61 % charge acquéreur
COMBOURG - Maison années 80 parfait 
état, belle vue dégagée au sud. Rdc: séjour-
cuisine chem, ch, sd'eau et wc. A l'étage: 3 
chambres et salle de bain/wc. Terrasse car-
relée expo sud ouvrant sur jardin arboré et 
entièrement clos de 535m2. Garage et abris 
de jardin. Assainissement au tout à l'égout. 
Classe énergie : D. Réf 091-71
Mes PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

DINARD� 354 020 € 
340 000 € + honoraires :14 020 € soit 4,12 % charge acquéreur
Agréable maison indépendante compr 
rdc: entrée avec placard, wc, séjour-salon 
avec accès à la terrasse, cuisine aménagée, 
chambre avec dressing, salle d'eau. Etage: 
dégagement, 3 chambres, salle de bains, wc 
, grenier aménageable. Garage. Le tout sur 
un terrain clos et arboré de 557m2. Classe 
énergie : C. Réf 7083
Mes BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

  

DINARD� 1 010 770 € 
980 000 € + honoraires :30 772 € soit 3,14 % charge acquéreur
CENTRE - Loft (189m2 env.): séjour (80m2env.), 
espace cuis (été), terrasse, 2 chambres avec 
sa salle d'eau. 1er étage: cuisine avec arrière 
cuisine, espace repas, salon. Au 2ème étage: 
une chambre et une suite parentale, salle 
d'eau. Classe énergie  : C. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01177
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CANCALE� 447 894 € 
430 000 € + honoraires :17 894 € soit 4,16 % charge acquéreur
Maison d'habitation, surface habitable 
165m2, située au calme dans une impasse 
et à 2 pas du centre, avec jardin clos. Classe 
énergie : E. Réf 088/588
Me F. JANVIER
02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

COMBOURG� 253 722 € 
245 000 € + honoraires :8 722 € soit 3,56 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied proche commerces, com-
prenant entrée, séjour ouvert sur cuisine 
équipée, arrière-cuisine, 3 chambres, gde 
sde, garage avec grenier. Le tout sur 567m2 
de terrain clos. Terrasse sud, jardin arboré. 
Excellent état. DPE en cours.
Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

DINARD� 509 720 € 
490 000 € + honoraires :19 720 € soit 4,02 % charge acquéreur
Agréable maison indép env 141m2, rdc: 
séjour-salon lumineux chem insert, cuis 
aménagée, buand, ch, sd'eau, wc. Etage: 
palier, mezz, 3 ch, sdb, wc. (surf hors oeuvre 
nette 141,81m2 et surf hors oeuvre brute 
nette 236,92m2). Garage, préau/atelier. Le 
tout sur beau terrain clos et arboré 1353m2. 
Classe énergie : C. Réf 7085
Mes BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 135 400 € 
130 000 € + honoraires :5 400 € soit 4,15 % charge acquéreur
GARE - Maison en pierres de pays d'envi-
ron 70m2 entièrement rénovée, idéalement 
placée au calme, à deux pas des commerces 
et services. Chauffage central gaz de ville, 
interphone. Classe énergie : D. Réf 11747/172
Me P. LOMINÉ
02 99 81 60 38
etude.lomine@notaires.fr

  

MAISONS
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DOL DE BRETAGNE� 173 520 € 
165 000 € + honoraires :8 520 € soit 5,16 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au rez 
de chaussée: entrée, wc avec lave mains, 
cuisine, séjour-salon avec mezzanine, 
chambre avec salle d'eau. A l'étage: palier, 
3 chambres, salle de bains, wc. Sous sol avec 
bureau, chaufferie, garage et buanderie. 
Jardin. Le tout sur une parcelle de 1041m2. 
Classe énergie : E. Réf 4074
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 46 ou 02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

  

LILLEMER� 352 800 € 
340 000 € + honoraires :12 800 € soit 3,76 % charge acquéreur
Maison de campagne parfaitement rénovée 
en pierres de pays avec jardin divisée en 2 
gites. Huisseries PVC double-vitrage, chauf-
fage électrique dernière génération, cou-
verture ardoises naturelles. Jardin. Classe 
énergie : D. Réf 11747/175
Me P. LOMINÉ
02 99 81 60 38
etude.lomine@notaires.fr

  

MINIAC MORVAN� 249 900 € 
240 000 € + honoraires :9 900 € soit 4,12 % charge acquéreur
Superbes volumes (150m2 hab) pour cette 
maison traditionnelle (1983), en parfait état, 
rdc: entrée, cuisine équipée, séjour chemi-
née, 2 ch, sdb, wc, dégagement, multiples 
placards. Etage: palier mezzanine, 3 ch, sde, 
wc, rangements. Sous-sol complet-garage. 
Terrain entièrement clos de 1089m2. Prête à 
habiter. Classe énergie : E. Réf VP-30976
Mes PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 239 840 € 
230 000 € + honoraires :9 840 € soit 4,28 % charge acquéreur
Maison indép à rénover, 10mn du Minihic 
sur Rance, rdc: cuisine, séjour, salle d'eau, 
pièce avec lavabo et wc. Etage : palier, 4 
chambres. Cellier, hangar. Assainissement à 
refaire et autres travaux. Le tout sur beau 
terrain 2133m2. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 7086
Mes BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE� 189 240 € 
180 000 € + honoraires :9 240 € soit 5,13 % charge acquéreur
Proche commodités. Maison d'habitation 
compr: entrée, salon-salle à manger avec 
poele à bois, cuisine équipée et aménagée, 
placards, wc. A l'étage: 4 chambres dont 2 
avec avec placards, salle de bains avec wc. 
Garage, jardin clos avec terrasse de 20m2 et 
abri. Cour devant avec portail automatique. 
Pas de travaux a prévoir. Réf 4082
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 46 ou 02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

  

MEILLAC� 214 225 € 
205 000 € + honoraires :9 225 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison neuve comprenant en rdc: sal/
séj avec poêle à granulés, cuis, buanderie, 
chbre, wc, sdb. A l'étage: 3 chbres, sdb, wc 
et grenier. Garage. Terrain de 722m2. DPE en 
cours. Réf 105/1600
Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52
negociation.35105@notaires.fr

  

MONT DOL� 287 298 € 
270 000 € + honoraires :17 298 € soit 6,41 % charge acquéreur
Charmante maison rdc: cuisine, salle à 
manger, séjour, wc, salle d'eau, 2 chambres. 
Etage: bureau 3 chambres, wc, salle de 
bains. Buanderie. Double garage. Jardin. 
Classe énergie : E. www.deve.notaires.fr Réf 
100/1192
Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 282 150 € 
270 000 € + honoraires :12 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation très proche commerces 
composée au rdc d'un salon/salle à manger, 
cuisine, chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
mezzanine, 4 chambres, salle de bain avec 
wc. Garage. Chauffage électrique. Classe 
énergie : D. Réf LC/M02038
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

LA BOUSSAC� 112 398 € 
105 000 € + honoraires :7 398 € soit 7,05 % charge acquéreur
Maison rdc: cuisine aménagée et équipée, 
séjour avec poêle, buanderie, wc et véranda. 
Etage: 2 chambres, salle de bains, wc. 
Garage, cour et jardin. Classe énergie  :  C. 
www.deve.notaires.fr Réf 100/1187
Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

MEILLAC� 236 700 € 
225 000 € + honoraires :11 700 € soit 5,20 % charge acquéreur
Belle longère comprenant au rdc: entrée, 
wc, sdb, cuisine aménagée et équipée, 
arrière cuisine, salle à manger av cheminée, 
chbre av placards. A étg: dégagement, wc, 4 
chbres, cabinet toilette. Cour, jardin d'agré-
ment, garage double, préau. Le tout sur 
1518m2. Classe énergie : D. Réf 1634
Me A. CLOSSAIS
02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

PLERGUER� 208 700 € 
200 000 € + honoraires :8 700 € soit 4,35 % charge acquéreur
BOURFG - Dans secteur résidentiel. Agréable 
pavillon (2003) indépendant expo Sud, 
développant 109m2 hab. comprenant: cui-
sine équipée ouverte séjour, chambre avec 
salle d'eau, wc, grande lingerie. A l'étage: 
palier, 3 chambres, salle de bain, wc. Garage. 
Greniers. Le tout sur charmant terrain clos 
de 652m2. Classe énergie : D. Réf VP-30956
Mes PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST BENOIT DES ONDES� 172 500 € 
165 000 € + honoraires :7 500 € soit 4,55 % charge acquéreur
Vue mer baie de Cancale. Maison rénovée 
compr au rez de chaussée: salon, cuisine, 
véranda, salle d'eau avec wc. A l'étage: 3 
chambres, salle d'eau avec wc. Jardin. Classe 
énergie : D. Réf 35141-1260
Me V. FLEURY
02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

LE MINIHIC SUR RANCE� 208 700 € 
200 000 € + honoraires :8 700 € soit 4,35 % charge acquéreur
Maison d'habitation individuelle de type 
4, comprenant rdc: entrée avec placard, 
séjour-salon, cuisine, wc. Etage: palier, 3 
chambres, salle de bains, wc. Le tout sur un 
terrain de 173m2. Classe énergie : C. Réf 7080
Mes BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

MINIAC MORVAN� 238 272 € 
230 000 € + honoraires :8 272 € soit 3,60 % charge acquéreur
A prox centre. Maison récente sur sous-sol: 
entrée, séjour avec cheminée (31m2 env.), 
terrasses, cuisine, une ch, sd'eau. A l'étage: 3 
ch, une salle de bain. Sous-sol complet avec 
garage chaufferie atelier et cave. Jardin clos 
(1340m2). Classe énergie  :  C. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-01463
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

PLEURTUIT� 198 320 € 
190 000 € + honoraires :8 320 € soit 4,38 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exclusivité. Maison de 
bourg sur ssol divisée en 2 appart avec 2 
garages, rdc surélevé: sdb/wc, séjour coin 
cuis ouverte, 2 ch (surf rdc 47,24 m2). DPE F 
(424) et   GES G (99). Etage: sdb/wc, séjour 
avec coin cuis ouverte, 2 ch (surf 1er étage 
47,24m2). DPE F (401) et GES G (74). Le tout 
sur terrain clos 732m2. Réf 7073
Mes BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER� 723 700 € 
700 000 € + honoraires :23 700 € soit 3,39 % charge acquéreur
Superbe contemporaine 2017, 160m2 hab, 
rdc: entrée-bureau, cuis équ coin repas, 
séjour chem, ch avec sde-wc, buanderie, 
wc, rangements. Etage: palier, bureau, 2 
ch, sde, wc, placards. Piscine 3x12 sécurisée. 
Sur somptueux jardin entièrement clos de 
851m2. Prestations haut de gamme. Classe 
énergie : B. Réf VP-30189
Mes PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr
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ST COULOMB� 239 200 € 
230 000 € + honoraires :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - A 2 pas des commerces. 
Charmant appartement de 4 pièces en par-
fait état comprenant séjour avec cuisine 
équipée ouvrant sur terrasse avec accès à 
un petit jardinet, 3 chambres, salle d'eau et 
salle de bains. Cave. Parking. Classe éner-
gie : D. Réf N514
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

ST LUNAIRE� 238 272 € 
230 000 € + honoraires :8 272 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison à 1,5 km des plages, centre-bourg et 
écoles. Réf SAINT LUNAIRE, 03
Me B. COURBET
02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

  

ST MALO� 176 800 € 
170 000 € + honoraires :6 800 € soit 4 % charge acquéreur
BELLEVUE - Maison avec jardin et garage 
comprenant 3 chambres et 1 bureau. 
Chauffage central gaz de ville, couverture 
ardoises naturelles, huisseries PVC double-
vitrage. Garage attenant. Classe énergie : F. 
Réf 11747/176
Me P. LOMINÉ
02 99 81 60 38
etude.lomine@notaires.fr

  

  

ST MALO� 243 422 € 
235 000 € + honoraires :8 422 € soit 3,58 % charge acquéreur
CLOS CADOT - Maison à rénover: entrée, 
séjour avec cheminée (27m2), cuisine, salle 
d'eau. A l'étage: 3 chambres. Sous-sol en 
partie aménagé et un garage. Dépendance 
(30m2 env.) Jardin clos. Classe énergie  :  F. 
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
SAINT-SERVAN - Maison d'une surface habi-
table de 150m2 sur un terrain de 588m2. 
Maison de 8 pièces sur 2 étages en bon état 
général. Possède un grand jardin exposé 
Ouest. Proche commerces, centre ville, 
écoles. Réf 35104-335615
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 483 600 € 
465 000 € + honoraires :18 600 € soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sur caves à 500m des 
Thermes et de la plage comprenant au 
rez-de-chaussée: séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée et équipée, chambre, 
salle de bains avec wc. A l'étage: bureau, 3 
chambres, wc. Garage. Terrain de 200m2. Réf 
35085-334658
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 799 001 € 
774 397 € + honoraires :24 604 € soit 3,18 % charge acquéreur
En campagne à 4km plages et Intra-Muros, 
propriété rénovée compr extension à usage 
de chambres d'hôtes, le tout sur un terrain 
clos 1.458m2, plus parcelle 165m2 à usage 
de station. Hab ppale: cuis aménagée sàm, 
salon chem, wc. A l'étage: 3 ch, sdb wc. 2e 
étage: 2 ch, sd'eau wc, dressing. Classe éner-
gie : D. Réf 103/508
Mes LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 258 872 € 
250 000 € + honoraires :8 872 € soit 3,55 % charge acquéreur
Maison pierre proche hôpital, divisée en 2 
appartements de 50m2 comprenant cuisine-
séjour, sdb, 2 chambres. Et un studio 20m2 
avec 2 terrasses. Garage. Jardin sud avec 3 
celliers. Le tout sur 287m2 de terrain clos. 
Possibilité de faire une habitation. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

  

ST MALO� 395 200 € 
380 000 € + honoraires :15 200 € soit 4 % charge acquéreur
Sur joli terrain clos arboré de 433m2. Maison 
des années 1990 sur sous-sol complet compr 
au rdc: entrée avec placard, séjour avec che-
minée, cuisine am/équ, chambre avec salle 
d'eau, wc. A l'étage: couloir desservant 3 
chambres dont une avec dressing et lavabo, 
salle de bains avec douche, wc. Studio en 
annexe. Réf 35085-333736
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO� 499 780 € 
480 000 € + honoraires :19 780 € soit 4,12 % charge acquéreur
Exclusivité. Rare à la vente. Charme et authen-
ticité pour cette longère rénovée écologique-
ment 180m2 (utile) chauffée bois par poêle de 
masse: sd'eau, pièce vie plus de 60m2, cuis, ter-
rasse, 2 ch (poss 3-4 ch), sdb, wc, buand, cave, 
cave à vin. Dépend 60m2 à terminer de réno-
ver, gge, atelier, débarras. Terrain 1618m2. 
Idéal pour gîtes, ch d'hôtes... A visiter sans 
tarder ! Classe énergie : C. Réf 35104-335715
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 956 534 € 
920 000 € + honoraires :36 534 € soit 3,97 % charge acquéreur
Située à 2 pas d'une des plus belles plages 
de St Malo, cette élégante villa balnéaire est 
dotée d'un joli jardin clos et arboré et d'une 
grande terrasse en teck. Classe énergie : E. 
Réf 088/589
Me F. JANVIER
02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

ST MALO� 269 172 € 
260 000 € + honoraires :9 172 € soit 3,53 % charge acquéreur
PARAME CENTRE - Maison de ville en 
pierres: entrée, cuisine, séjour (23m2 env.), 2 
chambres et salle de bain et au 2ème étage 
une chambre et un dressing. Courette au 
Sud et garage. www.vercoutere-degano-
cordier.fr Réf 35084-01511
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 433 972 € 
420 000 € + honoraires :13 972 € soit 3,33 % charge acquéreur
LA HAIZE. Maison trad bien entretenue: 
séjour avec cheminée (30m2), une cuisine 
équipée ouverte, une véranda de 22m2 don-
nant sur le jardin et 4 chambres à l'étage. 
Un garage avec cave et buanderie. Jardin 
clos (478m2). Classe énergie  :  D. www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-01521
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 571 450 € 
550 000 € + honoraires :21 450 € soit 3,90 % charge acquéreur
Coup de coeur. Beaucoup de charme pour 
cette demeure en pierre du XVIIIème rénovée, 
150m2, quartier calme et recherché, sur terrain 
557m2. Entrée, spacieux salon chem, sàm, cuis 
am/équ chem, 4 ch spacieuses, bureau, sde. 
Jardin clos et arboré expo sud, terrasse en 
bois. Classe énergie : E. www.notaires-immo-
bilier-bruz.fr Réf 35129-333031
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
L'OLLIVIER, RENAUDON-BRUNETIERE  
et JOUIN - 06 84 26 56 83
julien.mariault.35129@notaires.fr

  

ST MALO� 1 024 850 € 
995 000 € + honoraires :29 850 € soit 3 % charge acquéreur
Prox plage et de commerces. Vaste propriété 
rdc: belle pièce de vie avec cheminée don-
nant sur terrasse, cuis équ, arr-cuis, 2 ch avec 
sde. A l'étage: belle mezzanine, 2 chambres, 
salle d'eau. Bâtiment annexe avec piscine 
chauffée, spa, douche. Dépendances: préau, 
atelier, garage. Jardin clos et arboré. Classe 
énergie : B. Réf 35144/34
Me G. GARNIER
06 71 88 75 95
marylène.fouqueray.35144@notaires.fr

  

ST MALO� 330 972 € 
320 000 € + honoraires :10 972 € soit 3,43 % charge acquéreur
Quartier Hôpital. Maison (110m2 env.): 
entrée, séjour avec cheminée (27m2 env.) et 
cuisine. 3 chambres dont une avec douche, 
un bureau, une salle d'eau. Garage attenant. 
Jardin avec terrasse couverte. Disponibilité 
octobre 2018. Classe énergie  : C. www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-01505
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO� 475 172 € 
460 000 € + honoraires :15 172 € soit 3,30 % charge acquéreur
ROTHÉNEUF - Saint-Vincent. 900m plage 
du Havre, 900m Manoir Jacques Cartier 
Rothéneuf, maison néo-bretonne 200m2 
hab sur 1.293m2 terrain clos et arboré. 
Séjour env 60m2 ouvrant sur terrasse au sud, 
4 chambres dont 1 en rez-de-jardin avec 
chacune sa salle d'eau indépendante. Sous-
sol complet. Classe énergie : E. Réf 103/501
Mes LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO� 624 340 € 
600 000 € + honoraires :24 340 € soit 4,06 % charge acquéreur
SAINT SERVAN CENTRE - Bel emplacement 
pour cette maison T7 env 214m2 sur par-
celle 607m2. Au rdc: sàm, salon, cuisine. Au 
1er étage: 3 chambres, salle de bains, salle 
d'eaux, wc. Au 2e étage: 3 chambres, salle 
de bains, wc. Cave, grenier, puits, 2 appen-
tis. Jardin, toiture et huisseries en BE. Classe 
énergie : E. Réf 35104-333743
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO� 1 108 620 € 
1 075 000 € + honoraires :33 622 € soit 3,13 % charge acquéreur
Coeur de Saint Servan. Demeure de carac-
tère excellent état: séjour (55m2 env.) avec 
cheminée, bureau, cuisine avec espace 
repas. 4 chambres et 4 salles de bains. 2 
garages. Jardin (617m2 env.). Classe éner-
gie  :  C. www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-01460
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr
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ST MALO� 3 120 000 € 
3 000 000 € + honoraires :120 000 € soit 4 % charge acquéreur
Villa des années 30 entièrement rénovée 
avec des materiaux nobles, d'une sur-
face habitable de 290m2 sur un terrain en 
partie boisé de 4300m2. Prestations haut de 
gamme. Bien d'exception. Renseignements 
uniquement à l'Etude. Classe énergie : E. Réf 
35085-311113
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

ST PERE� 289 772 € 
280 000 € + honoraires :9 772 € soit 3,49 % charge acquéreur
SAINT GEORGES - Maison (167m2 env.): 
séjour (43m2 env.) avec cheminée et espace 
cuisine et salon (38m2 env.) avec cheminée. 
A l'étage: une salle de bain et 3 chambres. 
Grenier. Jardin (1090m2) clos avec stationne-
ments et chalet en bois. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01510
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER� 313 500 € 
300 000 € + honoraires :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain à bâtir à proximité des commerces, 
école et centre. Superficie de 999m2 envi-
ron, surface plancher constructible: 340m2. 
Réf HD/T02040
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

  

ANTRAIN� 95 310 € 
90 000 € + honoraires :5 310 € soit 5,90 % charge acquéreur
ANTRAIN - Maison sur sous-sol complet 
proche commerces et services comprenant 
pièce de vie avec cheminée insert, cuisine 
aménagée-équipée, 3 chambres, salle de de 
bains, wc. Grenier. Sous-sol avec coin buan-
derie, chaufferie, wc, deux pièces à usage 
de bureau. Terrain d'une surface de 809m2. 
Classe énergie : G. Réf 091-70
Mes PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

ST MARCAN� 144 198 € 
135 000 € + honoraires :9 198 € soit 6,81 % charge acquéreur
Maison rdc: cuisine, séj, wc, sdb. Etage: wc, 
3 chambres. Dans un appentis: véranda, 
arrière cuisine. Dans un appentis accolé: 2 
chambres. Garage. Hangar. Jardin. Classe 
énergie  :  E. www.deve.notaires.fr Réf 
100/1173
Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

ST PIERRE DE PLESGUEN� 158 400 € 
150 000 € + honoraires :8 400 € soit 5,60 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'habitation en parfait 
état, composée au rez-de-chaussée: séjour-
salon avec cuisine aménagée et équipée, 
wc, garage avec chaufferie. A l'étage: déga-
gement, 4 chambres, salle de bains, grenier. 
Cour et jardin, le tout sur 1073m2. Classe 
énergie : E. Réf 1642
Me A. CLOSSAIS
02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

  

ST COULOMB� 94 072 € 
90 000 € + honoraires :4 072 € soit 4,52 % charge acquéreur
Situé hors lotissement. Terrain à bâtir de 
391m2. Réseaux à proximité. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-01494
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

BAZOUGES LA PEROUSE� 79 425 € 
75 000 € + honoraires :4 425 € soit 5,90 % charge acquéreur
BAZOUGES LA PEROUSE - 2 maisons d'habi-
tation de caractère avec terrain 838m2. 1re 
maison, rdc: pièce de vie cheminée, sd'eau 
avec wc. A l'étage: 3 chambres. Cellier 
attenant avec grenier. Garage. Dépend. 2e 
maison d'hab: pièce de vie avec cheminée. 
A l'étage: chambre, sd'eau wc. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 091-72
Mes PRIOL et LACOURT
02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 259 000 € 
250 000 € + honoraires :9 000 € soit 3,60 % charge acquéreur
Seulement à l'office de Pacé, superbe 
maison récente comprenant au rdc: lumi-
neux salon séjour avec cuisine aménagée, 
chambre avec salle d'eau, wc et garage. A 
l’étage: mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains et wc. Terrain de 522m2 sans vis à vis. 
Classe énergie : C. Réf 138/1759
Mes GUICHARD et NAUT
02 99 60 15 59
office.notarial.pace@notaires.fr

ST SULIAC� 146 900 € 
140 000 € + honoraires :6 900 € soit 4,93 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Habitable de suite. Agréable 
et fonctionnelle maison pierre de 81m2 
hab. rdc: entrée, cuisine équipée, séjour 
cheminée, dégagement avec placards, wc. 
Etage: palier, 2 ch, sdb, wc, rangements. 
Stationnement. Le tout sur terrain d'environ 
200m2. Idéal pied à terre ou premier achat. 
Classe énergie : E. Réf VP-30985
Mes PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

  

BEAUCE� 192 326 € 
185 000 € + honoraires :7 326 € soit 3,96 % charge acquéreur
Au calme. Maison récente de 2012 sur un 
terrain de 553m2 compr au rez-de-chaus-
sée: salon-séjour-cuisine de 42m2, buan-
derie, chambre, salle d'eau et wc. Etage: 3 
chambres avec placard, salle de bains et wc. 
Garage. En très bon état. Idéal 1ère acquisi-
tion! Classe énergie : D. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-334654
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES� 2 061 370 € 
2 000 000 € + honoraires :61 372 € soit 3,07 % charge acquéreur
A proximité de Saint Malo. Malouinière 
(1721) rénovée (630m2 env.). Très grands 
volumes de réception (225m2 env.), 4 ch, 
une suite et un appt. Bâtiment annexe de 
rapport (730m2 env.). Chapelle, écuries et 
garages. Parc (52521m2). www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01530
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO� 684 777 € 
663 500 € + honoraires :21 277 € soit 3,21 % charge acquéreur
Petit Paramé. Demeure (234m2): séjour et 
salon avec cheminée, cuisine et bureau. 
2 grandes chambres et une salle de bain. 
Grenier aménagé comprenant 2 chambres 
et une salle de bain. Jardin (1350m2). 
Dépendances et garages. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01517
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

MAEN ROCH� 187 128 € 
180 000 € + honoraires :7 128 € soit 3,96 % charge acquéreur
Au rez-de-chaussée: locaux de 131,18m2, 
précédemment à usage professionnel, 
pouvant être destinés à l'habitation, com-
prenant: hall d'entrée, wc-lave-mains, déga-
gement-couloir, 6 pièces. 2 emplacements 
de parking. Classe énergie : C. Réf 11737/465
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

FOUGERES� 88 366 € 
85 000 € + honoraires :3 366 € soit 3,96 % charge acquéreur
HOPITAL - Maison d'habitation de 85,70m2 
à rénover: entrée, pièce-repas, cuisine, wc 
douche, séjour-salon. A l'étage: palier-
couloir, 2 ch, wc, sde. Grenier. Garage et 
cellier. Jardin. Le tout sur 586m2 (dont 
partie constructible). Classe énergie : E. Réf 
11737/471
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr
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FOUGERES� 171 534 € 
165 000 € + honoraires :6 534 € soit 3,96 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Proche Carrefour. Maison 
103m2 sur terrain clos expo sud 602m2. Rdc: 
cuis am. sur séj et salon, arrière-cuis, ch, pte 
véranda, sde et wc. Etage: petit coin bureau 
en mezz, 2 ch, sde et wc. Garage. Terrain. 
Rénovation 2005. Fenêtres pvc. Chaudière 
gaz de ville. Classe énergie  :  D. blanchet-
fougeres.notaires.fr Réf 35034-334517
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

LECOUSSE� 183 874 € 
178 000 € + honoraires :5 874 € soit 3,30 % charge acquéreur
5mn commerces, écoles et centre-ville, dans 
quartier calme, maison sur ssol, bien expo, au 
rdc: cuis AE ouverte sur séj chem-insert accès 
sur véranda 19.80m2, 2 ch, wc, sdb. A l'étage: 
2 ch, ling, sd'eau/wc. Chauf élect avec convec-
teurs basse conso (2007). Ssol: arr cuis, buand, 
cave, atelier. Gge 2 voit et jardin arboré. Classe 
énergie : E. Réf 037/1483
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

MAEN ROCH� 127 871 € 
123 000 € + honoraires :4 871 € soit 3,96 % charge acquéreur
SAINT BRICE EN COGLES. Maison de bourg 
à rénover, bien exposé, comprenant au rez-
de-chaussée: cuisine, séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Au 1er étage: dégage-
ment, 2 chambres avec possibilité chacune 
dressing ou bureau et salle de bains priva-
tive. Au 2e étage: grenier. Hangar et jardin 
clos. Classe énergie : E. Réf 037/1492
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

ST GERMAIN EN COGLES� 249 504 € 
240 000 € + honoraires :9 504 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison pierres, TBE, 150m2, rdc: pièce à 
vivre chem et cuis AE accès véranda, vesti-
bule av dressing, wc, 2 ch, sdb. Surf séjour 
cuis véranda 80m2. Etage: 2 ch, pièce amé-
nageable en sd'eau, partie grenier aména-
geable 50m2. 2 garages. 2 terrasses. Jardin 
clos. Abri de jardin et barbecue. Fournil et 
puits. Le tout sur 2.365m2. Réf VTELAH
Me L. CHEFTEL
02 99 99 62 51
l.cheftel@notaires.fr

  

FOUGERES� 322 400 € 
310 000 € + honoraires :12 400 € soit 4 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Belle maison 1970 
de plus de 230m2 env sur près de 3.300m2 
terrain (dont partie constructible). Rdc: cuis 
équipée, gd séjour, buand, wc, 2 ch dont 
suite parentale. A l'étage: 4 gdes ch av 
cab toil, mezz, sdb, sd'eau, wc. Jardin clos 
et arboré avec terrasse. Idéal famille nom-
breuse. Classe énergie : C. Réf 008/2351
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

LECOUSSE� 421 038 € 
405 000 € + honoraires :16 038 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 165m2 hab sur 
terrain arboré 920m2. Rdc: hall d'entrée, 
pièce de vie 45m2 expo sud ouvrant sur gde 
terrasse, cuis ent. équ, arrière-cuis, ch, sde à 
finir. Etage: 4 ch, bureau, salle de bains (bai-
gnoire + douche). Garage. Extérieurs termi-
nés. Classe énergie  :  C. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-334928
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

PARIGNE� 155 940 € 
150 000 € + honoraires :5 940 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison édifiée en 1978, de 113,93m2, élevée 
sur sous-sol, comprenant entrée, sdb, wc, ch, 
séjour-salon avec cheminée-insert, cuisine. A 
l'étage: palier, sde-wc, 3 ch. Terrasse, jardin, 
hangar. Le tout sur 1.462m2. Classe éner-
gie : E. Réf 11737/468
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

ST OUEN LA ROUERIE� 109 500 € 
105 000 € + honoraires :4 500 € soit 4,29 % charge acquéreur
Belle bâtisse de caractère rénovée, compre-
nant entrée et dégagement, séjour carrelé 
avec cheminée et insert 27m2, cuisine 13m2, 
2 grandes chambres, salle de bains et wc. 
Grenier aménageable au-dessus. Autre 
bâtisse à usage de garage (possibilité de 
rénovation). Terrain 2264m2. Classe éner-
gie : E. Réf 046/771
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 51 ou 02 99 18 56 56
nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

JAVENE� 103 960 € 
100 000 € + honoraires :3 960 € soit 3,96 % charge acquéreur
En campagne. Longère comprenant au rez-
de-chaussée: séjour, cuisine aménagée et 
équipée, salle d'eau, wc, deux chambres. 
A l'étage: combles aménageables. Garage 
accolé et dépendance. L'ensemble sur un 
terrain de 6.657m2. Classe énergie  :  D. Réf 
037/1433
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

LUITRE� 51 980 € 
50 000 € + honoraires :1 980 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à rénover compre-
nant: entrée, séjour ouvert sur cuisine, 2 
chambres, salle d'eau/wc et à l'étage grenier 
aménageable avec dépendances (étable en 
pierre et ancien fournil) et jardin. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 037/1498
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

ROMAGNE� 254 702 € 
245 000 € + honoraires :9 702 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison sur ssol, 136m2, TBE, en pierres, 
ssol: cave, atelier, 2 garages, petite pièce. 
Rdc surélevé: cuis AE ouverte sur pièce de 
vie 60m2 chem, sd'eau, wc, 2 ch. 1er étage: 
gde ch sous pente, sd'eau wc, 2 parties de 
grenier, ch sous pente. Cour pavée. Terrasse 
100m2, barbecue. Serre avec appentis. 
Terrain. Le tout sur 2.170m2. Réf VTETRAV
Me L. CHEFTEL
02 99 99 62 51
l.cheftel@notaires.fr

  

TREMBLAY� 155 700 € 
150 000 € + honoraires :5 700 € soit 3,80 % charge acquéreur
Campagne. Jolie maison de caractère 
rénovée avec goût. Elle se compose d'un 
séjour-salon avec cheminée de 33m2, cuisine 
aménagée équipée de 13,85m2 et buande-
rie avec wc. A l'étage: palier, 2 chambres 
avec salle d'eau privative, petite chambre 
d'enfant ou bureau. Cadre agréable. Classe 
énergie : E. Réf 046/895
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 51 ou 02 99 18 56 56
nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

LA BAZOUGE DU DESERT� 207 200 € 
200 000 € + honoraires :7 200 € soit 3,60 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison en pierres, cou-
verte en ardoises, rdc: entrée et couloir, 
salon chem., sàm, cuis am/éq. chem, terrasse 
autour, arr-cuis am, dég, ch, wc, sdb, ch. 
Etage: ch avec cab. toil, ch. Grenier amén. S/
sol: cuis che., sde, wc. Garage 3 voit., chauf. 
et cave à vins. Gd jardin. Abris de jardin. 
Classe énergie : E. Réf 8633
Me A-T. EGU-HARDY
02 99 98 57 19
florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

LUITRE� 54 059 € 
52 000 € + honoraires :2 059 € soit 3,96 % charge acquéreur
Dans hameau. Maison à rénover, élevée 
sur cave: entrée-cuisine, ch, couloir-déga-
gement-escalier d'accès à l'étage, wc, sdb, 
séjour-salon avec cheminée. Au-dessus: 
palier, 2 ch. Cellier ou chaufferie-buan-
derie. Nombreuses dépendances. Terrain. 
S/2.269m2. Classe énergie : E. Réf 11737/466
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

ST ETIENNE EN COGLES� 155 000 € 
150 000 € + honoraires :5 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MAEN ROCH. Jolie maison 
de caractère à rafraichir: grand séjour avec 
cheminée 42m2, cuisine 11m2, wc avec lave 
mains. A l'étage: grande mezzanine, 3 
chambres, sdb, wc. Garage avec chaufferie. 
Terrasse avec four à pain. Jardin. Autre ter-
rain bordant ruisseau. Classe énergie  : DPE 
vierge. Réf 000365
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 51 ou 02 99 18 56 56
nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

TREMBLAY� 186 000 € 
181 500 € + honoraires :4 500 € soit 2,48 % charge acquéreur
Jolie maison rénovée: grand séjour-salon 
cheminée et insert, cuisine aménagée coin 
repas, salon (ou chambre), salle d'eau à 
terminer (vasque à poser) et wc, arrière-
cuis et wc. Etage: palier, 3 ch et sdb et wc. 
Au-dessus: autre ch. Grenier. Dépendances 
à usage de garage. Jardin arboré 1831m2. 
Classe énergie : D. Réf 046/607
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 51 ou 02 99 18 56 56
nego.jegou-bouvier@notaires.fr
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BAIS� 286 550 € 
275 000 € + honoraires :11 550 € soit 4,20 % charge acquéreur
Campagne. Vaste maison sur ssol (bureau, s. 
muscu, gge, cave). Rdc: cuis aménagée, séj-sal/
chem centrale sur gde véranda, ch-dress-sdb, 
wc, bureau. Etage: grenier, 3 ch dont 1 avec 
sdb. Cour dallée, parc, le tout sur 2757m2. Poss 
acquisition en sus d'un bât transformable en 
maison sur terrain 2785m2. Classe énergie : D. 
www.ody.notaires.fr/ Réf m2288
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 106 000 € 
100 000 € + honoraires :6 000 € soit 6 % charge acquéreur
Maison de 44m2 compr cuisine, séjour, 
chambre, buanderie, wc, sde, cellier. Garage 
accolé, terrain de 590m2. Prévoir travaux. 
Classe énergie : F. Réf 792
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

  

COESMES� 178 160 € 
170 000 € + honoraires :8 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée une pièce 
principale, 4 chambres dont une sde pri-
vative, 2nde sde, 2 wc. Garage attenant. 
Terrain autour de 3710m2. Classe éner-
gie  : E. jagaultpelerin-corpsnuds.notaires.fr 
Réf 024/1030
OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN  
Me Olivier SORAIS
02 99 44 15 00 ou 02 99 44 16 95
mai.le.35024@notaires.fr

  

VITRE� 134 800 € 
129 500 € + honoraires :5 300 € soit 4,09 % charge acquéreur
LA HODÉYÈRE / PRÉ CLOS - Au calme, proche 
commodités, appt type 3 de 65m2, compr 
entrée/dégagt, cuisine aménagée, séjour 
accès terrasse/loggia, 2 ch, sdb, wc. Cave, 
place de parking privative. (Travaux récents: 
menuiseries alu, ravalement de l'immeuble). 
Pas de tvx prévus par la copro. Réf 134800
Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00
negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

BALAZE� 168 400 € 
162 000 € + honoraires :6 400 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison en pierre en plein bourg compre-
nant à ce jour: entrée, cuisine aménagée, 
salon, 2 chambres, sdb, wc, cellier. A l'étage: 
chambre avec rangement, 2 grands greniers 
au même niveau. Garage en pierre. Terrain 
au sud de 793m2. En plein bourg charme 
assuré. Réf 782
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

  

CHATEAUBOURG� 198 640 € 
191 000 € + honoraires :7 640 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de qualité et bien placée proche 
collège et super U, comprenant au rdc 
surélevé: entrée, salon séjour sur terrasse 
carrelée, cuisine aménagée et équipée, sdb, 
wc, bureau, deux grdes chambres. Au sous-
sol: cuisine, chambre, buanderie et garage. 
Terrain de 633m2. Classe énergie : D. Réf 754
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

DOMALAIN� 187 560 € 
180 000 € + honoraires :7 560 € soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG - Maison pierres rénovée, rdc: 
entrée-dgt, cuisine aménagée, séjour-salon, 
bureau, wc, coin-dressing. 1er étage: palier, 
wc, sdb, dressing, 4 chambres. 2nd étage: 
palier, sde-wc, 2 chambres. Dépendances, 
garage, cour, jardin d'agrément, le tout 
sur 737m2. Classe énergie  :  D. www.ody.
notaires.fr/ Réf m2260
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ARGENTRE DU PLESSIS� 115 016 € 
110 000 € + honoraires :5 016 € soit 4,56 % charge acquéreur
Plein-centre. Maison rénovée, rdc: cuisine, 
séjour, buanderie, wc, sdb. Etage: palier, 3 
chambres, wc. Autre maison accolée à réno-
ver, rdc: entrée, cuisine, sdb-wc, chambre. 
Etage: chambre, grenier. DPE: F. Cour, ter-
rain, le tout sur env 313m2. Classe éner-
gie : D. www.ody.notaires.fr/ Réf m2238
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

BRIELLES� 159 426 € 
153 000 € + honoraires :6 426 € soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG - Pavillon de 2001 sur sous-sol, rdc: 
séjour-salon, cuisine aménagée, dgt, wc, 
sdb, 2 chambres. Etage: palier, wc, sdb, 2 
chambres, grenier aménageable. Terrasse, 
cour, jardin, le tout sur 600m2. Classe éner-
gie : C. www.ody.notaires.fr/ Réf m2289
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 395 000 € 
380 000 € + honoraires :15 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
Saint Didier. Maison récente (2006) compr 
rdc: entrée, suite parentale avec salle d'eau 
privée, salon séjour donnant sur véranda, 
cuisine am/équ, wc. Etage: 5 ch, wc, grande 
salle de bains avec douche et baignoire. 
Double garage et petit grenier. Sur terrain 
783m2 dans une impasse, au calme. Produit 
de qualité. Classe énergie : B. Réf 610
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

  

DOMALAIN� 260 500 € 
250 000 € + honoraires :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
Campagne. Propriété avec maison rénovée, 
SH 130m2, rdc: cuisine aménagée, ar-cuisine, 
salon/poêle à bois, salle à manger, wc, sde, 
dgt, chaufferie-lingerie, 2 ch. Etage: palier, 
sdb-wc, 2 chambres. Nombreuses dépen-
dances, pièce d'eau, terrain, le tout sur 
2ha 94a 89ca. Classe énergie : D. www.ody.
notaires.fr/ Réf m2264
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

BAIS� 177 920 € 
170 000 € + honoraires :7 920 € soit 4,66 % charge acquéreur
Lotissement calme, proche école et centre-
bourg. Construction de qualité de 2012 pro-
posant 105m2 hab sur un terrain de 424m2 
et comprenant: pièce de vie ouvrant sur 
une terrasse à l'Ouest, cuisine ouverte A/E, 
4 ch dt 1 au rdc. Garage avec grenier. Beau 
jardin arboré à l'Ouest. Classe énergie  : D. 
Réf 118/550
Me T. LE COMTE
02 99 49 49 05
thierry.le.comte@notaires.fr

CHATEAUBOURG� 99 000 € 
93 000 € + honoraires :6 000 € soit 6,45 % charge acquéreur
Maison de 55m2 sur terrain 495m2, très bien 
placé, comprend à ce jour: une entrée, un 
salon, une cuisine, 2 chambres, une sde, un 
wc, un garage. Travaux de rénovation à pré-
voir. Classe énergie : F. Réf 790B
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

CHATILLON EN VENDELAIS� 171 534 € 
165 000 € + honoraires :6 534 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 201,90m2, élevée sur sous/sol: 
entrée, bureau, couloir, cuisine A/E, buan-
derie, séjour-salon avec cheminée, wc, 3 ch, 
balcon, sdb. A l'étage: 3 ch, une pièce, gre-
nier, cabinet de toilettes, salle de réunion. 
Pelouse. Cour. Terrasse. S/1.480m2. Classe 
énergie : D. Réf 11737/470
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

DOURDAIN� 195 500 € 
188 000 € + honoraires :7 500 € soit 3,99 % charge acquéreur
Maison de plain pied en bois comprenant 
entrée, salon séjour, cuisine aménagée 
ouverte, le tout sur grande terrasse au sud, 
3 ch, sde, wc. Garage motorisé. Chauffage 
par pompe à chaleur réversible, poêle à 
bois. Maison de qualité. Dble vitrage alu et 
volet élect. Terrain 557m2. Classe énergie : C. 
Réf 791
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr
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DOURDAIN� 204 126 € 
195 000 € + honoraires :9 126 € soit 4,68 % charge acquéreur
Sortie bourg. Maison pierres/ardoises: 
entrée, cuis am/équ, 2 bureaux, wc, séjour/
salon poele à bois, autre salon balcon. 1er: 
sdb wc, 4 ch. 2ème: palier, ch, greniers. S/sol 
complet pour 1 voit, pièce, chaufferie, cel-
lier. Gge indép. 1 voit. Chauf aérothermie, 
prod. eau chaude par chaudière fuel. TAE. 
Terrain 1490m2. DPE en cours. Réf 131/6334
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

GENNES SUR SEICHE� 255 290 € 
245 000 € + honoraires :10 290 € soit 4,20 % charge acquéreur
Campagne. Longère rénovée, rdc: entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon/chem insert, 
wc, bureau, débarras, arr cuis-douche, 
garage. Etage: palier, wc, sdb, 3 chambres. 
Terrasse, parc arboré, jardin potager avec 
abri de jardin, le tout sur 2021m2. Classe 
énergie : C. www.ody.notaires.fr/ Réf m2290
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 288 634 € 
277 000 € + honoraires :11 634 € soit 4,20 % charge acquéreur
Centre ville. Maison de Maître 202m2, cave 
en ssol, rdc: entrée, salon/chem, séjour, 
cuis. 1er étage: palier, sdb, 2 wc, bureau, 
4 chambres. 2nd étage: mezz, sde-wc, 2 
chambres, grenier. Cour, terrasse, porche, 
jardin d'agrément avec dépendances, le 
tout sur 607m2. Classe énergie : C. www.ody.
notaires.fr/ Réf m2294
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 253 587 € 
241 500 € + honoraires :12 087 € soit 5 % charge acquéreur
Opportunité de prix pour cette jolie pro-
priété de caractère en pierres et briques 
offrant de belles pièces de réception et 6 
chambres. Garage et dépendance offrant de 
belles perspectives d'évolution. Jardin clos 
et arboré de plus de 1100m2. Une demeure 
rare à découvrir ! Renseignements à l'Etude. 
Classe énergie : E. Réf 134/2842
Mes ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90
ab.janze@notaires.fr

  

ETRELLES� 193 658 € 
185 000 € + honoraires :8 658 € soit 4,68 % charge acquéreur
LOTISSEMENT - Lotissement. A 2 pas des 
commodités et commerces centre bourg, 
pavillon T5 de 1996: cuis avec éléments, 
séjour/salon chem, wc, chambre, sd'eau, 
garage attenant 1 voiture avec partie gre-
nier. A l'étage: séjour, 3 ch, sdb, wc. Terrasse. 
Chauf gaz de ville. Abri de jardin. Terrain 
513m2. Classe énergie : D. Réf 131/6217
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 62 736 € 
60 000 € + honoraires :2 736 € soit 4,56 % charge acquéreur
Plein-centre. Immeuble à usage de com-
merce et d'habitation, cave sous partie, rdc: 
couloir d'entrée, salle de café et bar, sani-
taires, ar.magasin. 1er étage: palier, sde, 
wc, cuisine, sàm, salon. 2nd étage: palier, 
2 chambres, débarras, petit grenier. Classe 
énergie  :  DPE vierge. www.ody.notaires.fr/ 
Réf m2291
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LIVRE SUR CHANGEON� 93 500 € 
90 000 € + honoraires :3 500 € soit 3,89 % charge acquéreur
Agglomération. Bâtiment indépendant sur 
916m2 de terrain. A rénover. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 026/GT/44
AUTHEN'TIC PARTNERS - Notaires
02 99 23 53 54 ou 02 99 62 62 64
y.lenoel@notaires.fr

  

MOUTIERS� 134 882 € 
129 000 € + honoraires :5 882 € soit 4,56 % charge acquéreur
BOURG - Pavillon T5 de 2004, rdc:, séjour-
salon, cuisine aménagée, chambre, salle 
d'eau, dressing, wc, garage. Etage: palier, 
salle de bains-wc, 3 chambres. Terrasse. 
Cour. Pelouse sur 812m2. Classe énergie : D. 
www.ody.notaires.fr/ Réf m2190
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ETRELLES� 197 980 € 
190 000 € + honoraires :7 980 € soit 4,20 % charge acquéreur
Centre ville. Pavillon T6, SH 153m2, rdc: 
entrée-dgt, séjour-salon/poêle à bois don-
nant sur pergola, cuisine, 2 sdb, wc, bureau, 
3 chambres, garage, débarras, abri de 
jardin. Etage: chambre, grenier. Cour, ter-
rain. Le tout sur 515m2. Classe énergie  : D. 
www.ody.notaires.fr/ Réf m2261
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE�154 749 € 
148 000 € + honoraires :6 749 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison centre-ville, cave sous partie, rdc: 
entrée-dgt, cuisine aménagée, séjour/
chem., chambre/chem., sde-wc. Etage: 
palier-dgt, sdb, wc, 3 chambres, grenier, 
terrasse. Jardin, pelouse, cour, garage, le 
tout sur 824m2. Classe énergie : C. www.ody.
notaires.fr/ Réf m2273
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 63 172 € 
60 000 € + honoraires :3 172 € soit 5,29 % charge acquéreur
Maison rénovée de qualité offrant pièce 
de vie avec cuisine ouverte de 35m2, 2 
chambres, sde avec wc, garage, cave, pota-
ger. Terrain clos de 614m2 sans vis-à-vis. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf M122/2351
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

  

RETIERS� 140 422 € 
135 000 € + honoraires :5 422 € soit 4,02 % charge acquéreur
CENTRE - Plain-pied 93m2, rdc: salon-séjour 
cheminée, chambre et sdb. A l'étage: 3 
chambres et sdb. Terrain de 563m2. Classe 
énergie : E. Réf 122/2408
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

  

ETRELLES� 213 610 € 
205 000 € + honoraires :8 610 € soit 4,20 % charge acquéreur
Centre ville. Pavillon T6 sur sous-sol (lingerie, 
cave-réserve, garage, rangement, atelier, 
salon/chem.insert). Rdc: entrée, cuisine amé-
nagée, séjour donnant sur véranda, wc, sdb, 
3 chambres, grenier. Cour, terrasse, pelouse, 
le tout sur 765m2. Classe énergie : D. www.
ody.notaires.fr/ Réf m2277
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE�171 930 € 
165 000 € + honoraires :6 930 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison rénovée, rdc: cuisine 
aménagée, séjour-salon/chem.insert, dgt, 
chambre, sdb, buanderie, débarras-cave. 
Etage: palier, 3 chambres dont 1 avec dres-
sing, wc, sdb. Garage, préau, cour, terrasse, 
terrain, le tout sur 851m2. Classe énergie : E. 
www.ody.notaires.fr/ Réf m2239
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

MARTIGNE FERCHAUD� 186 223 € 
180 000 € + honoraires :6 223 € soit 3,46 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette maison familliale 
de caractère idéalement située avec salon/
séjour, cuisine A/E, suite parentale, 3 ch, 
double garage, terrain 748m2. Classe éner-
gie : E. Réf 122/2411
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

  

RETIERS� 146 720 € 
140 000 € + honoraires :6 720 € soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Retiers. Maison d'habitation 
mitoyenne d'un côté, de type 4: salle d'eau 
et une salle de bains. Garage attenant. 
Terrain à l'arrière, exposé plein Sud. Classe 
énergie  :  D. jagaultpelerin-corpsnuds.
notaires.fr Réf 024/994
OFFICE NOTARIAL de CORPS NUDS  
Me Corinne JAGAULT-PELERIN  
Me Olivier SORAIS
02 99 44 15 00 ou 02 99 44 16 95
mai.le.35024@notaires.fr
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RETIERS� 156 300 € 
150 000 € + honoraires :6 300 € soit 4,20 % charge acquéreur
VILLE - Maison pierres plain-pied: séjour-
salon, cuisine, wc, salle de bains, 2 chambres, 
chaufferie, grenier aménageable. Cour, ter-
rain avec remise, poulailler et puits. Le tout 
sur 864m2. Classe énergie  :  D. www.ody.
notaires.fr/ Réf m2198
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

ST AUBIN DES LANDES� 287 650 € 
275 000 € + honoraires :12 650 € soit 4,60 % charge acquéreur
Campagne, proche gare. Exclusivité. Maison 
d'architecture contemp. plain-pied, 200m2 
hab: entrée, cuis am, sal-séj chem. spacieux, 
véranda, 3 ch dont 2 avec sdb priv., wc, 
buand. S/sol: gges, cave. Jardin tout autour 
avec four à pain/barbecue. Charmante 
dépendance en pierre. Sur 2376m2. Belles 
prestations, const. de qualité. Réf 287650
Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00
negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

ST M'HERVE� 157 020 € 
150 000 € + honoraires :7 020 € soit 4,68 % charge acquéreur
BOURG - Maison compr: entrée, cuisine che-
minée insert, séjour, wc indépendant, déga-
gement, salle de bains, 2 chambres. Garage 
avec accès grand grenier. Grand jardin, abri 
de jardin en parpaings. Classe énergie  :  E. 
Réf 131/6328
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

  

VITRE� 291 200 € 
280 000 € + honoraires :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Baisse de prix. Sud Vitre, quartier recher-
ché. Maison achevée en 1998, parpaings 
et ardoises, rdc: entrée, espace séjour salon 
sàm, cuisine, buanderie, ch, wc et sde. 
Etage: 3 chambres dont 2 avec placards, sdb 
avec douche, wc, bureau et grenier aména-
geable. Terrain et terrasse. Diagnostics en 
cours de réalisation. Réf 131/6312
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

RETIERS� 244 870 € 
235 000 € + honoraires :9 870 € soit 4,20 % charge acquéreur
7mn 4 voies. Très belle longère lumineuse, 
rénovée, matériaux de qualité, rdc: séjour 
plancher chauffant, salon avec insert (94m2 
pièce de vie), cuis AE, arr cuis, ch accès 
terrasse, sd'eau, wc. A l'étage: gde mezz 
bureau, 2 ch, sd'eau + wc, bureau. Dépend, 
puits. Gd park. Très beau terrain clos et 
arboré 2805m2. Classe énergie : D. Réf 213AB
Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

ST DIDIER� 188 400 € 
180 000 € + honoraires :8 400 € soit 4,67 % charge acquéreur
Situation idéale, très proche Chateaubourg 
et gare. Maison traditionnelle sur sous-sol 
entourée par les champs et comprenant: 
pièce de vie au Sud, cuisine A/E, 4 ch dont 
3 au rdc, sous-sol complet. Menuiseries et 
assainissement récents. Le tout sur une par-
celle idéalement exposée de 1000m2. Classe 
énergie : D. Réf 118/543
Me T. LE COMTE
02 99 49 49 05
thierry.le.comte@notaires.fr

  

  

VAL D'IZE� 396 500 € 
380 000 € + honoraires :16 500 € soit 4,34 % charge acquéreur
Campagne. Maison pierres 215m2 hab, plain 
pied. Rdc: pièce vie 56m2 chem et accès ter-
rasse, cuis am/équ. 1er: mezz, 2 ch, wc. 2ème: 
2 ch, sde wc. Reliée à la maison ppale par patio 
ouvert et couvert, dép. pierres exc. état 148m2 
sur 2 niv. Fosse toutes eaux, chauf. pompe à 
chaleur. Terrain 2ha, mares, bosquets, abri 
jardin, serre, pergola. Réf 131/6339
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE� 291 200 € 
280 000 € + honoraires :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
VITRE SUD. Ds agréable quartier. Pavillon 
2008 sur terrain 544m2, 135m2 hab. Au 
rdc: entrée et espace penderie, séjour-
salon, cuis am, arrière-cuis/buanderie, ch, 
wc, sde. Etage: 4 chambres, salle de bains, 
wc. Chauffage par géothermie. Sous-sol. 
Garage. Jardin agrémenté d'une terrasse. 
Classe énergie : B. Réf 131/6343
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

RETIERS� 361 872 € 
350 000 € + honoraires :11 872 € soit 3,39 % charge acquéreur
Longère de 220m2: grandes pièces de vie, 
cuisine A/E, 5 chambres, 3 sdb. Gîte 93m2: 
pièce de vie, cuisine A/E, 3 chambres, 3 sdb. 
Piscine chauffée et dépendances. Terrain 
clos de 5560m2. Classe énergie  :  E. Réf 
M122/2410
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

ST JEAN SUR VILAINE� 151 000 € 
145 000 € + honoraires :6 000 € soit 4,14 % charge acquéreur
Maison dans le bourg comprenant un séjour, 
une cuisine, une sdb, un wc, une cave. A 
l'étage: un salon séjour, 2 chbres, un wc, un 
grenier. Un appartement T2 loué actuelle-
ment 366 €/mois. Un hangar de 80m2 avec 
jardin. Un grand garage. Prévoir travaux. 
Terrain de 639m2. Réf 789
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

VITRE� 208 400 € 
200 000 € + honoraires :8 400 € soit 4,20 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE HISTORIQUE - Demeure 
ancienne restaurée XVIe, prox Château. Rdc: 2 
séj volumineux avec gdes chem anc, ancienne 
cuis, sanitaires, escalier bois ancien. 1° étage 
par autre escalier d'apparat en bois 3 pièces et 
sanitaires. 2° étage: greniers à am. Cave. Pour 
commerce ou hab. Trvx d'aménagt à prévoir. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 251 AB
Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

  

VITRE� 293 104 € 
280 000 € + honoraires :13 104 € soit 4,68 % charge acquéreur
Dans lotissement. Belle maison 2017, 108m2 
hab. sur terrain 446m2: entrée/placard, cuis 
ouverte am/éque, pièce de vie, chambre/
parquet et sde attenante, wc/lave-mains, 
buanderie et garage. Etage: dégagement, 
3 ch/parquet, wc, sdb. Chauffage pompe à 
chaleur avec plancher chauffant. Libre à la 
vente. Classe énergie en cours. Réf 131/6344
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

ST AUBIN DES LANDES� 193 500 € 
185 000 € + honoraires :8 500 € soit 4,59 % charge acquéreur
Maison sur terrain arboré 2264m2, rdc: 
entrée, cuis am/équ, séjour-salon, 2 ch, 
bureau, sdb, wc. Etage : 2 ch, sde, wc. Chauf 
élect. S/sol: garage, espace buand, placards. 
Cour goudronnée jardin clos sud-est, 2 ter-
rasses. Panneaux solaires 2010, rentab. 900E/
an (contrat jusqu'en 2031). Classe éner-
gie : D. Réf 131/6338
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

ST M'HERVE� 120 382 € 
115 000 € + honoraires :5 382 € soit 4,68 % charge acquéreur
La Piverdiere, prox barrage Haute Vilaine, 
15mn en voiture de Vitre. Maison indiv. 
lumineuse compr: entrée, cuis séparée, séj/
sal gde baie vitrée et balcon vue dégagée, 
2 ch, sdb, wc séparé. S/sol complet. Cadre 
verdoyant et calme. Terrain de 2000m2. 
Chauffage au fuel et cheminée, double 
vitrage. Classe énergie : E. Réf 131/6327
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE� 282 636 € 
270 000 € + honoraires :12 636 € soit 4,68 % charge acquéreur
Lotissement au Sud de VITRE. Spacieuse 
maison Type 6 de 1995 sur S/sol complet 
compr: entrée directe dans séjour/salon che-
minée insert, cuis ouverte am/équ, dégagt, 
ch, wc, sde. Etage: mezzanine/bureau, 3 ch, 
wc, sdb. S/sol complet pour 2 voit. Chauf gaz 
de ville. TAE. Terrain 420m2. Libre Décembre 
2018. DPE en cours. Réf 131/6329
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE� 333 440 € 
320 000 € + honoraires :13 440 € soit 4,20 % charge acquéreur
Ensemble immobilier proche centre ville com-
posé d'une maison en pierre à rénover env 
200m2 au sol avec gde dépend. attenante, 
ancienne cidrerie dont une partie a été trans-
formé en 2 appt type 3, d'une surface au sol 
de 240m2 sur 2 niveaux + grenier. 3 dépend 
en pierres à rénover. Classe énergie en cours. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 252 D
Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  



  Annonces immobilières 

Continuez votre recherche sur  66

BAIS� 22 344 € 
21 744 € + honoraires :600 € soit 2,76 % charge acquéreur
Nouveau Lotissement LA CLEF DES CHAMPS. 
Dans commune dynamique de près de 2400 
habitants proposant tous les équipements 
et services de proximité. 56 lots à bâtir à 
partir de 302m2 jusqu'à 826m2. Parcelles 
bornées, viabilisées et libres de constructeur. 
Prix de 72E TTC le m2. Réf 118/535
Me T. LE COMTE
02 99 49 49 05
thierry.le.comte@notaires.fr

  

LA DOMINELAIS� 121 000 € 
115 000 € + honoraires :6 000 € soit 5,22 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'habitation 92m2 
hab de plain pied édifiée sur 1598m2 de 
terrain et compr: entrée, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, 3 chambres, 
sde, garage attenant. Dépendances à usage 
d'atelier. Pour visite, joindre Loïg JOYEUX 
06.20.02.24.53. Classe énergie  :  E. Réf 
136/4162
Mes LE COULS et AVENEL-THÉZÉ
02 99 43 88 88
lecouls-trouvelot@notaires.fr

  

PIPRIAC� 57 600 € 
54 000 € + honoraires :3 600 € soit 6,67 % charge acquéreur
Dans un hameau. Maison habitable de 
38m2 comprenant une pièce de vie avec 
cheminée et cuisine aménagée, chambre, 
salle d'eau, wc, débarras. A l'étage: grenier 
aménageable. Garage et hangar sur le ter-
rain d'environ 1.000m2. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 35077-330473
Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14
celine.moizan.35077@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG� 71 000 € 
65 000 € + honoraires :6 000 € soit 9,23 % charge acquéreur
Terrain à bâtir rue des étangs. Libre de 
constructeur. 467m2 env. Tranquillité assuré. 
Devis fait. Proximité collége. Exposition 
plein sud, tout à l'égout. Réf TAB
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
arthur.lefevre.35117@notaires.fr

  

REDON� 90 040 € 
85 000 € + honoraires :5 040 € soit 5,93 % charge acquéreur
CENTRE-GARE - Dans résidence récente, de 
standing. 1er étage avec ascenseur. Appt 
récent de 40m2 comprenant entrée avec pla-
card, séjour avec coin cuisine aménagée et 
équipée, dégagement, chambre, salle d'eau 
et wc. Parking extérieur sécurisé. Classe 
énergie : C. Réf 143/1491NR
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 
Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

LANGON� 91 000 € 
85 000 € + honoraires :6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison 76m2 hab, en 
pierres au calme et à prox commodités: 
séjour salon avec chem, cuisine indép amé-
nagée, 2 ch, sde et ling. Grenier au-dessus, 
dépendance à usage de garage et d'atelier. 
Jardin paysager et cour de 400m2 env. Pour 
visite, joindre Loïg JOYEUX 06.20.02.24.53. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 136/4186
Mes LE COULS et AVENEL-THÉZÉ
02 99 43 88 88
lecouls-trouvelot@notaires.fr

  

REDON� 110 775 € 
105 000 € + honoraires :5 775 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison mitoyenne des 2 cotés construite 
en pierres et couverte en ardoises de 136m2 
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, cui-
sine, séjour, salle d'eau, cave et garage. Au 
1er étage: 4 chambres, salle d'eau, wc, gre-
nier. Terrain clos d'environ 790m2. Travaux 
à prévoir. Classe énergie  :  C. etude-caroff.
notaires.fr/ Réf 35066-400
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

GENNES SUR SEICHE� 23 000 € 
20 000 € + honoraires :3 000 € soit 15 % charge acquéreur
BOURG - Terrain à bâtir de 1307m2, à viabili-
ser. www.ody.notaires.fr/ Réf T104
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

REDON� 142 440 € 
135 000 € + honoraires :7 440 € soit 5,51 % charge acquéreur
Quartier du Port, à 2 pas du centre ville. Au 
second étage. Appartement 108m2 compr 
cuisine, séjour avec cheminée, une chambre, 
salle d'eau wc et 2 pièces et salle de bains, 
restant à rénover. Possibilité 2 logements. 
Cave. Réf 143/1437NR
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC  
Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart.35143@notaires.fr

  

LOHEAC� 184 900 € 
177 500 € + honoraires :7 400 € soit 4,17 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE. Magnifique 
maison pierres rénovée moderne: entrée, 4 gdes 
ch avec sdb et wc priv (2 rdc/2 étg), chaufferie, 
grenier amén. 3e niveau (45m2 hab poss). Bâtisse 
expo sud ouest, très joli jardin avec dépends. 
Contactez Céline MORIN au 06.08.05.93.19. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 35073-333299
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

REDON� 141 345 € 
135 000 € + honoraires :6 345 € soit 4,70 % charge acquéreur
CENTRE - NOUVEAUTE ! Maison 96m2 
mitoyenne d'un coté en pierres et couverte 
en ardoises et ardoises fibrociments. Rdc: séj, 
cuis am, ch, sde, wc. Etage: 2 chambres, salle 
d'eau avec wc. Appentis à usage de cellier. 
Une petite remise en pierres. Terrain clos et 
arboré d'environ 400m2. Classe énergie : C. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-401
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 31 800 € 
28 800 € + honoraires :3 000 € soit 10,42 % charge acquéreur
Plein-centre. Terrain à bâtir de 288m2, à 
viabiliser, réseaux à proximité. www.ody.
notaires.fr/ Réf T103
Mes ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LA CHAPELLE BOUEXIC� 115 000 € 
110 000 € + honoraires :5 000 € soit 4,55 % charge acquéreur
Vers LASSY. Longère avec énorme potentiel 
de rénovation et dépend. Maison compr: 
cuis chem, sal/séj 34m2, sdb, wc, plusieurs 
celliers à réhabiliter au rdc. Etage: 3 ch. Puits 
raccordé à l'habitation en plus de l'eau de 
la ville. Terrain 2800m2. Contactez Céline 
MORIN au 06.08.05.93.19. Réf 37073-335834
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

MERNEL� 130 000 € 
125 000 € + honoraires :5 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison plain-pied joliment aménagée de 85m2: 
sas d'entrée, gde pièce vie lumineuse avec 
poêle à granulés, 2 belles ch avec placards, sde 
moderne, buand, wc. 2 dépend. Le tout sur 
beau jardin clos d'env 2500m2 avec vaste allée et 
cour bitumées. Au calme sans vis-à-vis. Contact 
Céline MORIN au 06.08.05.93.19. Classe éner-
gie : F. Réf 35073-333651
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

  

REDON� 193 695 € 
185 000 € + honoraires :8 695 € soit 4,70 % charge acquéreur
Impasse au calme. Maison indép 120m2 hab: 
entrée, séjour-salon, cuis am, 2 ch, sdb, wc. 
Etage: 3 ch, débarras, salle de bains, wc. S/
sol total avec 2 gges (dont un pouvant rece-
voir un camping car), wc, buanderie et cave. 
Sur terrain 500m2. Gaz de ville, TAE, ouver-
tures PVC double vitrage. Classe énergie : E. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-399
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr
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ST JUST� 58 600 € 
55 000 € + honoraires :3 600 € soit 6,55 % charge acquéreur
Dans un hameau. Ensemble de bâtiments en 
pierres. Maison de 55m2 avec cuisine et che-
minée, séjour, sd'eau, 2 ch. A l'étage: gre-
nier. Bâtiment construit en pierres de 16m 
de façade à rénover entièrement. Petite 
dépendance en pierres et hangar agricole. 
Terrain en déport d'env 4.700m2. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 35077-330395
Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14
celine.moizan.35077@notaires.fr

VAL D'ANAST� 94 950 € 
90 000 € + honoraires :4 950 € soit 5,50 % charge acquéreur
Grande maison de bourg divisée en 2 loge-
ments: bureau commercial au rez de chaus-
sée, actuellement loué. Au 1er étage: grand 
séjour lumineux avec parquet et poutres 
apparentes, cuisine ouverte, débarras, wc, 2 
grdes ch dt 1 avec placard, sde. Sous comble 
grenier. Cave en sous-sol. Classe énergie : C. 
Réf 35077-328683
Me Y. PINSON
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14
celine.moizan.35077@notaires.fr

  

  

BOISGERVILLY� 177 480 € 
170 000 € + honoraires :7 480 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison sur ssol complet, au rdc: entrée, 
buanderie, chaufferie, garage (porte moto-
risée) et chambre. Au 1er étage: salon séjour 
avec insert, cuisine aménagée, 2 chambres 
placard, salle d'eau et wc. Au 2ème étage: 
2 chambres, salle de bains et greniers (pos-
sibilité de faire une chambre). Jardin. Classe 
énergie : E. Réf 048-V26
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

ST SENOUX� 119 500 € 
114 000 € + honoraires :5 500 € soit 4,82 % charge acquéreur
Proche Guichen. Grosse longère à rénover 
(menuis. et chauf récents), rdc: cuisine éqpée 
bois- pièce vie chem, sdb, wc, cellier-buand, 
vaste pièce 40m2 env + combles à aménager. 
Gge attenant, puits et beau jardin env 2400m2 
bien exposé, en hameau, au calme! A SAISIR! 
Contactez Céline MORIN au 06.08.05.93.19. 
Classe énergie : F. Réf 35073-333632
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
02 99 92 20 54 ou 02 99 42 04 70
celine.morin.35073@notaires.fr

VAL D'ANAST� 135 491 € 
130 000 € + honoraires :5 491 € soit 4,22 % charge acquéreur
Maure de Bretagne. Maison édifiée sur S/sol, 
compr rez de chaussée: entrée, séjour avec 
cuisine ouverte, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
A l'étage: 2 chambres et bureau, salle d'eau, 
wc. Sous sol complet. Le tout sur un terrain 
de 512m2. Idéale famille, proche de toutes 
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
gie : D. Réf 8797
Me A-T. EGU-HARDY
02 99 98 57 19
florence.monticelli.35135@notaires.fr

  

MONTERFIL� 53 900 € 
49 900 € + honoraires :4 000 € soit 8,02 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 600m2 (Lot N°1), non viabi-
lisé, libre de constructeur. Réf 048-V71
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

PLOUER SUR RANCE� 399 640 € 
388 000 € + honoraires :11 640 € soit 3 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison en pierre de carac-
tère de type 6 comprenant séjour-salon 
avec poele à bois de 44m2 environ, cuisine, 3 
chambres dont une de 26m2 avec dressings, 
un bureau, salle de bains et salle d'eau. 
Cour aménagée avec bâtiment à usage de 
dépendance, beaucoup de charme. Classe 
énergie : B. Réf 22490
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
negociation.35021@notaires.fr

  

ST NICOLAS DE REDON� 63 000 € 
60 000 € + honoraires :3 000 € soit 5 % charge acquéreur
BOURG - NOUVEAUTE ! Maison indépen-
dante à rénover construite en pierres et 
briques et couverte en tuiles, S/sol: chaufferie 
et débarras. Rdc: séj, cuis, sd'eau avec wc, 2 ch. 
1er étage: ch, grenier. Dépend en béton sous 
tôles fibrociments à usage gge. Sur terrain 
constructible 1107m2. Classe énergie : F. etude-
caroff.notaires.fr/ Réf 35066-394
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

MENEAC� 39 200 € 
35 000 € + honoraires :4 200 € soit 12 % charge acquéreur
1h RENNES. En campagne. Maison en pierre 
habitable sur un terrain de 930m2. Prévoir 
travaux. Au rdc: pièce de vie avec cheminée, 
véranda sur l'arrière, pièce à l'étage avec 
sdb et toilette. Grenier au-dessus. Garage 
attenant. Vue dégagée. Idéal pied à terre ou 
1ère acquisition. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 56059-166-18
SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40
negociation.56059@notaires.fr
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TERRAINS À BÂTIR

CÔTES-D'ARMOR

LOIRE-ATLANTIQUE

MORBIHAN

  Annonces immobilières 

http://www.pierrepromotion.com
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